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رییس‌کل دادگستری گیلان خبر داد

رفع سریع اسناد دارای 
تداخلات ارضی در دستور 

کار دستگاه قضایی 

رییس‌کل دادگستری گلستان:

 بخش عمده 
موانع حقوقی پروژه‌های 

کلان رفع شد

ســال بیست و یکــــم
شـــــــــماره  3404
سه‌ شنبــــــــــــه
21 بهمــــــن 1404
 21 شعبــــان  1447
8 صفحه /5000 تومان
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02

02 مدیرکل انتقال خون استان مازندران در نشست با خبرنگاران:

کمبود نیرو یکی از چالش‌های اصلی ماست

شــرکت گردشــگری ســالاردره در نظر دارد تعداد 2 دســتگاه خودرو با 
مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند .

1. سمند ال ایکس آبی سیر مدل  1389  
2. مگان سفید مدل 1391

از متقاضیــان دعوت به عمل می آید جهت بازدید و خرید اســناد مزایده 
از تاریــخ 1404/11/21 لغایت 1404/11/27 بــه مدت 5 روز کاری 
در ســاعات 9 الی 15 به آدرس ساری ، بلوار کشاورز ، کیلومتر 12 جاده 
ساری به ســمنان ، روبروی کارخانه چوب و کاغذ مازندران ، هتل جنگلی 

سالاردره مراجعه فرمایند.
آخرین مهلت تحویل پاکات متقاضیان : تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 

1404/11/28 می باشد.
تاریــخ بازگشــایی پــاکات : در ســاعت 10 صبــح روز چهارشــنبه مورخ 

1404/11/29 می باشد.
هزینه خرید اسناد مزایده مبلغ 30.000.000 ریال  می باشد. 

تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر : 01133455110

آگهی مزایده عمومی

اختصاصی

 مدیرکل استاندارد مازندران 
در نشست با خبرنگاران به‌مناسبت دهه فجر:

 هزار واحد تولیدی
تحت نظارت استاندارد است

صفحه 02• 

اختصاصی

یادداشت »سردبیر« درخصوص دعوت به حضور در راهپیمایی 
چهل‌و‌هفتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی

قرارمان خیابان
با پرچم ایم ایران

سرخ‌رود روی ریل عمران
آغاز عملیات اجرایی شهرداری سرخ‌رود 

08با اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال



یادداشت

اخبار

2
w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r

سیاسی

ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3404 
‌شــــــــــــنبه سه

بهمــــــــــن 1404   21
1447 شـــــــــعبان   21

یادداشت »سردبیر« درخصوص دعوت به 
حضور در راهپیمایی چهل‌و‌هفتمین سالروز 

پیروزی انقلاب اسلامی؛
قرارمان خیابان، با پرچم ایران

ملیحه منوری- سردبیر• 
فردا چهارشنبه 22 بهمن است، چهل 
و هفت ســال قبــل در چنین روزی 
انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام 
روح‌الله و همراهــی مردم به پیروزی 
رســید، انقلابی که ریشه در جنبش 
عاشورا، خط سرخ شهادت و سیره آل 
محمد )ص( و آل علی )ع( داشت اما 
حرکت اصلی آن از 15 خرداد 1342 

آغاز شده بود. 
در این ســال بود که بنیانگذار انقلاب اســامی در اعتراض به 
اقدامات ضد دینی و ضد میهنی نظام سلطنت در دوران پهلوی، 
دستگیر شــد و تا مرز اعدام رفت اما در نهایت به ترکیه تبعید 
شــد، مدتی بعــد وی را به عراق تبعید کردنــد و در نهایت به 
پاریس رفت و 12 بهمن 67 از کشور فرانسه به ایران برگشت، 
آن هم در شرایطی که دو هفته قبل، محمدرضا پهلوی در مواجهه 

با موج نارضایتی‌ها ناچار از ترک کشور شده بود.
در این 15 ســال مردم به‌رغم این‌که ارتباطی مستقیم با رهبری 
نهضت نداشــتند، از نهضت کربلا درس خود را آموخته بودند و 
بدون این‌که رهبر در میان آنان حضور داشته باشد، راه مبارزاتی 
خود را در پیش گرفتند و در این مبارزه شــهیدان زیادی تقدیم 
کردند اما از آرمان خود که ریشه در قرآن داشت، کوتاه نیامدند 
و در نهایــت در انتخابات 12 فروردین 1358 در یک رفراندوم 

به تأسیس جمهوری اسلامی رأی دادند.
نظام تازه‌تأســیس به‌ویژه در سال‌های نخســت، دشواری‌های 
بســیاری از پشت ســر گذراند از ترور و شهادت رهبران اصلی 
انقلاب توســط گروه‌های مســلح و درگیری در برخی شهرهای 
مرزی تا وقوع جنگ تحمیلی که با حمایت آمریکا و غرب هشت 

سال طول کشید.
کســی تردیدی ندارد که جمهوری اسلامی ایران که از پسِ آن 
اتفاقات شوم برآمد، امروز و در آستانه‌ی پنجاه‌سالکی خود بیش 
از دهه شــصت قوی اســت و می‌تواند خصومت دشمنان را به 
خودشــان بازگرداند به همین دلیل برخی چشــم به راه بیرون 
ایستاده‌اند تا با کمک حمله خارجی به هدف شوم خود برسند. 

امروز جمهوری اســامی ایران نه نهالی نوپا که درختی تنومند 
اســت که شــاخه‌های آن بر فرار آســمان‌ها دیده می‌شــود و 
امتحانات و فشــارهای نظامی، اقتصادی و اجتماعی بســیاری را 
از ســر گذراند و در اوج قوت و قدرت خود به سر می‌برد ریشه 

اصلی این قوت و قدرت نیز اتکا به مردم است.
کســانی که عزم و اراده این مردم را آزمودنــد، تقریباً مطمئن 
هســتند نظام جمهوری اســامی ایران که به بیان رهبر معظم 
انقلاب جمهوری اســامی ایران، امروز در شــرایط بدر و حُنین 
اســت، اصطلاحاً بیدی نیســت که با این بادها بلــرزد اما در 

خصوص نسل جدید و جوانان این‌‌گونه نیست. 
آنان به‌خاطر اطلاع کم خود از ماجراهای چهار دهه گذشــته و 
تاریخ انقلاب اسلامی، چه بسا با دیدن یک فیلم در اینستاگرام یا 
خبری در فلان تلویزیون فارســی‌زبان خارجی به این باور برسند 
که کار نظام تمام است و لازم است به آنان یادآور شویم نظامی 
که حاصل خون صدها هزار شــهید است، توسط دستی از غیب 

مورد مراقبت ویژه قرار دارد.
همچنین برای نســل جوان و جدید بگوییم زمانی عراق با اشاره 
آمریکا و غرب به کشور ما حمله و جنگی همه‌جانبه را به کشور 
تحمیل کرد اما در نهایت موفق نشــد حاصل و نتیجه‌ای از این 

توطئه بگیرد و امروز نیز اوضاع همین است.
آنچه که باید به همه یادآور شــد حضور موثر و چشــمگیر در 
راهپیمایی فردا 22 بهمن 1404 اســت. ایــن حضور مانند 22 
راهپیمایی دی‌ماه باید چشــمان جهان را بــه خود جلب و همه 

دشمنان را میخکوب کند.

همرزم شهید قاسم سلیمانی با تأکید بر نقش مردم در امنیت کشور گفت: امنیت پایدار و پیشرفت ایران تنها با همدلی و مشارکت مردم ممکن 
است. سردار رحیم نوعی‌اقدم در جشن انقلاب خانوادگی کارمندان استان گیلان که به همت سازمان بسیج کارمندان سپاه قدس برگزار شد، گفت: 
در نظام جمهوری اسلامی، مردم ولی‌نعمت و مسئولان خدمتگزار و خادم آنان هستند. وی با بیان این‌که مسئولان باید اخلاق‌محور باشند، افزود: 
شهید قاسم سلیمانی فرمانده‌ای اخلاق‌محور بود و ادبیات، گفتار و رفتار مسئولان نیز باید بر همین اساس باشد. سردار نوعی‌اقدم در بخش دیگری 
از سخنان خود به روش‌های استکبار جهانی اشاره کرد و گفت: استکبار ابتدا مسلط می‌شود، منزوی می‌کند و تحقیر می‌کند، سپس هر کاری بخواهد 
انجام می‌دهد. وی افزود: امام راحل و رهبر انقلاب همواره خطوط قرمز آمریکا را نپذیرفته‌اند، زیرا آمریکا از ابتدای انقلاب استراتژی مقابله با ایران 
را دنبال کرده است. فرمانده جبهه مقاومت با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر و قدرت موشکی ایران گفت: با وجود شهادت سرداران رشید، دانشمندان 
هسته‌ای و جمعی از مردم، با مدیریت رهبری، در ۱۱ روز، ۵۶۵ موشک به قلب رژیم صهیونیستی شلیک شد. وی افزود: ایران امروز آماده‌تر از 

همیشه است و در صورت کوچک‌ترین تهدید، با موشک‌های نقطه‌زن و توان دریایی، پاسخی قاطع خواهد داد.

رییس‌کل دادگستری گیلان خبر داد
رفع سریع اسناد دارای 

تداخلات ارضی در دستور کار 
دستگاه قضایی

رییس‌کل دادگســتری گیلان با تأکیــد بر لزوم رفع 
سریع تداخلات ارضی در اسناد مالکیت، گفت: تعیین 
تکلیف این اسناد باید با جدیت در جلسات تخصصی و 

در راستای حفظ حقوق مردم دنبال شود.
مجید الهیان در ششــمین جلسه شورای قضایی استان 
گیلان با اشــاره به فرآیند تصویب قانون الزام به ثبت 
رســمی معاملات گفت: این قانون بــا وجود ابهامات 
اولیه، یک ضرورت اجتماعی اســت و با پیگیری‌های 
انجام‌شده، بســیاری از ایرادات آن در جلسات منظم 

کشوری در حال رفع است.
وی اتصال مشــاوران املاک به سامانه »کاتب« را از 
اقدامــات مهم در اجرای این قانون دانســت و افزود: 
تاکنون حدود ۱۳ هزار مشاور املاک در کشور به این 
ســامانه متصل شده‌اند که نقش مؤثری در ساماندهی 
معاملات املاک دارد. رییس‌کل دادگستری گیلان با 
هشدار نسبت به پیامدهای عدم ثبت رسمی معاملات 
تصریح کرد: افرادی که از این فرآیند تبعیت نکنند، در 
آینده با مشــکلات حقوقی جدی مواجه خواهند شد و 
از این رو جلسات مرتبط با »درگاه پنجره واحد زمین« 
به‌صورت مستمر برگزار می‌شود. وی با اشاره به کسب 
رتبه نخست کشــوری ثبت اسناد و املاک گیلان در 
برنامه عملیاتی گفت: این موفقیت ارزشمند است، اما 
هدف نهایی، رضایت مردم و تسهیل امور آنان است و 
نباید موجب توقف یا کاهش نظارت‌ها شود. الهیان در 
ادامه با اشاره به مشکل تداخل اراضی اظهار کرد: این 
موضوع در برخی موارد حتی برای دستگاه‌های اجرایی 
مانند آموزش و پرورش نیز مشکل‌ســاز شده و لازم 
است این موارد در جلسات رفع تداخل یا شورای حفظ 
حقوق بیت‌المال با ســرعت و دقت بررســی و تعیین 

تکلیف شود.

۷۲ درصد اراضی زراعی گیلان حدنگاری شده است• 
»سعید بدوی« مدیرکل ثبت اســناد و املاک استان 
گیلان، با ارائه گزارشی از عملکرد این اداره‌کل گفت: 
اســتان گیلان در نه‌ماهه نخست سال جاری موفق به 
کسب رتبه اول کشــوری در برنامه عملیاتی سازمان 

ثبت اسناد و املاک کشور شده است.
وی افــزود: تاکنون ۷۲ درصد اراضی زراعی اســتان 
حدنگاری شــده و صدور اســناد مالکیت حدنگار در 
مناطق روستایی، شهری و دســتگاه‌های اجرایی رشد 

قابل توجهی داشته است.
مدیــرکل ثبت اســناد و املاک گیــان همچنین از 
افزایــش بازرســی‌ها، برگزاری دوره‌های آموزشــی 
تخصصی و ارتقای پاســخگویی به استعلامات قضایی 
خبر داد و گفت: بیش از ۹۲ درصد استعلامات قضایی 

در کمتر از ۴۸ ساعت پاسخ داده شده است.
گفتنی اســت؛ در این نشست، آخرین وضعیت اجرای 
قانون »الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول« 
و روند پیشــرفت حدنگاری اســتان در حوزه اراضی 
کشاورزی، بافت‌های مسکونی روستایی، مناطق شهری 
و املاک دستگاه‌های اجرایی مورد بررسی قرار گرفت. 
همچنین ارتقای کیفیت خدمات دفاتر اســناد رسمی و 
اجرای ماده ۲۳ دستورالعمل کاهش اطاله دادرسی از 

دیگر محورهای جلسه بود.

رییس‌کل دادگستری گلستان:
بخش عمده موانع حقوقی 

پروژه‌های کلان رفع شد
رییس‌کل دادگستری گلستان گفت: طی سال‌های اخیر 
بخــش قابل توجهی از چالش‌هــای حقوقی پروژه‌های 
مهم از جمله پتروشیمی، معادن، بازارچه‌ها و طرح‌های 

گردشگری برطرف شده است.
حیدر آســیابی در نشست خبری با اصحاب رسانه در 
تشــریح مهم‌ترین اقدامات و نتایج پیگیری مصوبات 
ســفرهای اســتانی قوه قضاییه طی حدود چهار سال 
گذشــته اظهار کرد: در زمان سفرهای نخست، استان 
با مجموعــه‌ای از چالش‌های چندین‌ســاله در حوزه 
پروژه‌هــای اقتصادی و عمرانی مواجه بود که برخی از 
آن‌ها به‌دلیل موانع حقوقی سال‌ها متوقف مانده بودند.

وی با اشــاره به پرونده پتروشیمی گلستان افزود: در 
این پــروژه ابتدا موضوع اهلیت مالــی هیئت‌مدیره و 
تــوان اجرایی مجموعه مطرح بود که با بررســی‌های 
کارشناســی و با حضور تیم‌هــای تخصصی از وزارت 
نفت، مســائل حقوقی آن احراز و تعیین تکلیف شد و 
در ادامه نیز با جایگزینی مجموعه‌ای توانمند از جمله 
هلدینگ خلیج فارس، موانع قضایی پروژه برطرف شد. 
آسیابی تأکید کرد: اکنون مشکل حقوقی در این طرح 
وجود ندارد و انتظار می‌رود متولیان اجرایی با تسریع 

روند، پروژه را به سرانجام برسانند.
رییس‌کل دادگســتری گلســتان با اشــاره به سایر 
پرونده‌هــای مهم اقتصادی اســتان گفت: در موضوع 
معادن زغال‌ســنگ که به‌دلیل اختلاف شــرکا عملًا 
فعالیت شــرکت متوقف و کارگران با مطالبات معوق 
روبه‌رو شده بودند، با برگزاری جلسات فشرده و ورود 
دســتگاه قضایی اختلافات برطرف شد و از خردادماه 
فعالیت مجموعه از ســر گرفته شد و دغدغه کارگری 
نیز کاهش یافت. وی ادامه داد: در پروژه موج‌های آبی 
گنبد نیز با رفع مشکلات حقوقی و انتقال سهام و ورود 
سرمایه‌گذار جدید، مسیر فعال‌سازی طرح هموار شد. 
همچنین در بازارچه ساحلی بندرترکمن، زمینی حدود 
۱۵ تا ۱۶ هکتار که با اجاره ناچیز واگذار شــده بود، با 
پیگیری قضایی به شــهرداری بازگشت و زمینه ایجاد 

درآمد پایدار برای مدیریت شهری فراهم شد.
آســیابی به اقدامات انجام‌شــده در حوزه گردشگری 
اشــاره کرد و گفت: در طرح گردشــگری آشوراده با 
پیگیری‌های حقوقــی، تثبیت اســناد و تعیین تکلیف 
مالکیــت در دســتور کار قرار گرفت و بســتر لازم 
برای توســعه گردشــگری ایجاد شــد. همچنین در 
روســتای زیارت، موضوع خروج حدود هزار هکتار از 
محدوده‌های محدودکننده برای تسهیل سرمایه‌گذاری 
و رونق گردشــگری در حال پیگیری نهایی است. وی 
از حل اختلافات پــروژه »بازار موزه« به‌عنوان یکی از 
طرح‌های بزرگ اقتصادی استان خبر داد و افزود: این 
پروژه که میان شــهرداری و اوقــاف با چالش حقوقی 
مواجه بود، بدون تشکیل پرونده قضایی تعیین تکلیف 
شــد و پیش‌بینی می‌شــود با بهره‌برداری آن زمینه 
اشــتغال حدود دو هزار نفر فراهم شــود. در مجتمع 
زرین نیز مشکل حقوقی برطرف و فرآیند انتقال اسناد 

در حال انجام است.

دکتر »عبداله محمدی‌فیروزجایی« به‌مناسبت دهه 
فجر در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به 
وجود پست‌های خالی بسیار در اداره‌کل انتقال خون 
استان مازندران گفت: کمبود نیرو ازجمله مشکلات 
این مجموعه است که باید با تدبیر مدیران ارشد 
دولت و حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
حل شــود. وی با بیان این‌که سازمان انتقال خون 
یک نهاد کاملًا حیاتی اســت، گفــت: انتقال خون 
به‌صورت مستقیم با جان انسان‌ها سروکار دارد و 
خون قابل جایگزینی با چیزی دیگری هم نیســت 
و ارتقــای کیفیت خدمــات، مدیریت چالش‌ها و 
آمادگی در بحران‌ها از مهم‌ترین مأموریت‌های این 
مجموعه است؛ مأموریتی که بدون مشارکت مردم 
اساساً معنا و مفهوم نخواهد داشت. مدیرکل انتقال 
خون استان مازندران گفت: از ابتدای امسال تا ۱۸ 
بهمن‌ماه، تعداد مراجعه‌کنندگان به مراکز ثابت و 
ســیار در سطح اســتان به ۱۳۸ هزار و ۹۴۷ نفر 
رســیده اســت که از این تعداد، ۱۱۹ هزار موفق 
به اهدای خون شــدند.  وی با اشاره به نقش مؤثر 
بانوان در این حوزه افزود: در همین بازه زمانی، ۳ 
هزار و ۷۹۷ نفر از بانوان در استان مازندران اقدام 
به اهدای خون کردند که این رقم نسبت به مدت 
مشــابه سال گذشته رشــد ۱۶ درصدی را نشان 
می‌دهد.  مدیرکل انتقال خون مازندران از افزایش 
مشارکت اهداکنندگان جدید خبر داد و گفت: آمار 
اهداکنندگان بار اول نیز در مقایسه با سال گذشته 
حدود 6 درصد افزایش داشته که بیانگر گسترش 
فرهنگ اهدای خون در میان اقشار مختلف جامعه 
است.  دکتر محمدی‌فیروزجایی خاطرنشان کرد: 
شــاخص اهدای خون در استان مازندران ۴۰ در 
هزار نفر اســت که این رقم، جایگاه مطلوب استان 
را در تأمین خون ســالم و پایدار نشــان می‌دهد.  
وی در همیــن زمینه ادامه داد: 188 هزار و 848 
واحــد خون و فرآورده‌های خونــی  نیز از ابتدای 
ســال تاکنون بین مراکز درمانی و بیمارستان‌های 

استان توزیع شد.
 

رسانه‌ها بازوی توانمند انتقال خون هستند• 
 دکتر محمدی‌فیروزجایی با اشــاره به تأکید مقام 
معظم رهبری بر مشــارکت اجتماعی افزود: این 
مشــارکت به‌صورت عینی و عملی در ســازمان 
انتقال خون جریــان دارد و هر زمان که فراخوان 
اهدای خون اعلام می‌شود، این رسانه‌ها هستند که 
با اطلاع‌رسانی، اعتمادسازی و آگاهی‌بخشی، مردم 
را پای کار می‌آورند؛ از همین‌رو رســانه‌ها بازوی 

توانمند انتقال خون محسوب می‌شوند.
 وی بــا قدردانی از رســانه‌ها، فضــای مجازی و 
صداوسیما تصریح کرد: اگر هم‌افزایی، پاسخگویی 
شفاف و همراهی رســانه‌ای نباشد، تحقق اهداف 

سازمان و ارتقای خدمات امکان‌پذیر نخواهد بود.
 

رشد همه شاخص‌های علمی و آماری طی چهار • 
سال

 مدیــرکل انتقال خــون مازندران با اشــاره به 
مدیریت چهارساله خود بر این نهاد مهم گفت: از 
سال ۱۴۰۰ تاکنون، در تمامی شاخص‌های علمی، 
آماری و مستند انتقال خون، از جمله میزان اهدای 
خون، تولید فرآورده‌های خونی و همچنین کیفیت 

خدمات، شاهد رشد قابل توجه بوده‌ایم.
 دکتر محمدی‌فیروزجایی یکی از اقدامات مهم در 
حوزه ارتقای کیفیت را ایجاد آزمایشــگاه مرکزی 
عنــوان کرد و گفــت: با تجمیع آزمایشــگاه‌ها و 
استفاده از سیستم‌های تمام‌اتوماتیک، خطای انسانی 
به حداقل رسیده و سلامت خون اهدایی به‌صورت 
دقیق تضمین می‌شود و علاوه بر این، آزمایش‌های 
تکمیلی به‌صورت رَندُوم در تهران انجام می‌شود تا 

بالاترین سطح ایمنی خون تأمین شود.
 وی با اشــاره به پوشــش کامل بیمارستان‌های 
دولتی، خصوصی و دانشــگاهی استان افزود: انتقال 
خون مازندران با بیش از ۲۲۰ نیروی انسانی، ۴۷ 
بیمارســتان و دو دانشــگاه علوم پزشکی را تحت 
پوشش دارد و نقش کلیدی در پشتیبانی از مراکز 

درمانی پیشرفته استان ایفا می‌کند.
 

تکمیل و راه‌اندازی مرکز انتقال خون بابلســر با • 
مشارکت خیرّین

 مدیرکل انتقال خون مازندران از توسعه پایگاه‌ها 
و تیم‌های ســیار اهدای خون خبــر داد و گفت: 
فعال‌ســازی پایگاه‌های جدید از جمله در بابلسر و 
افزایش دسترســی مردم به مراکز اهدای خون با 
کمک خیّرین انجام شده است؛ به‌طوری که پایگاه 
انتقال خون بابلســر با مشــارکت کامل خیرین و 
هزینه‌ای ۱۳ میلیارد تومان احداث شده و به‌زودی 
افتتاح می‌شــود.  وی با اشاره به افزایش شاخص 
اهدای خون، رشد مشارکت بانوان و اهداکنندگان 
مستمر گفت: فرهنگ اهدای خون در مازندران در 
مســیر مطلوبی قرار دارد و این دستاورد، حاصل 
تلاش شــبانه‌روزی همکاران گمنــام انتقال خون، 

اعتماد مردم و همراهی مؤثر رسانه‌هاست.
 

خون‌گیری در ماه مبارک رمضان بعد از افطاری • 
از ساعت 20 تا 23 

 دکتر محمدی‌فیروزجایی بــا بیان این‌که در ایام 
ماه مبارک رمضان خون‌گیری در پایگاه‌های انتقال 
خون مازندران از ســاعت ۲۰ شب آغاز می‌شود، 
گفت: این روند تا ســاعت ۲۳:۳۰ شب در تمامی 
پایگاه‌های اســتان ادامه دارد و در صورت وجود 
هرگونه استثنا یا تغییر در ساعات فعالیت پایگاه‌ها، 

موضوع به‌صورت رسمی اطلاع‌رسانی می‌شود.

به‌مناسبت  مازندران  اســتان  استاندارد  مدیرکل 
فرارسیدن دهه مبارک فجر با اهالی رسانه نشست 
و گزارشی از عملکرد این مجموعه ارائه کرد و در 

ادامه به سوالات آنان پاسخ داد.
مهندس رحیمی در ابتدای سومین نشست خبری 
خود در سال جاری، چهل و هفتمین سالروز پیروزی 
انقلاب شکوهمند اسلامی را به همه تبریک گفت و 
تاکید کرد: در ده ماهه نخست سال جاری اداره‌کل 
اســتاندارد مازندران برنامه‌های مختلفی را هم به 
حکم قانون و هم براساس مسئولیت اجتماعی خود 
اجرا کرده اســت. وی گفت: اداره‌کل استاندارد از 
نظر پرسنل کوچک‌ترین دســتگاه اجرایی استان 
است اما وظایف بسیار گسترده و بعضا حیاتی دارد 
و همواره کوشــید با کمک گرفت از ظرفیت همه 
دستگاه‌ها و همچنین مشارکت فعالان حوزه تولید و 
شهروندان استفاده کند تا وظایف خود را اجرایی و 
عملیاتی کند. رحیمی خاطرنشان کرد: این اداره‌کل 
با ادارات دولتی، دســتگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها 
و مراکز علمی و همچنین ســازمان‌های مردم‌نهاد 
با هدف تحقق اهداف سازمانی مشارکت نزدیک 
دارد و با دســتگاه قضایی نیز از طریق کمیسیون 
ماده ۴۲، با هــدف بازدارندگی همکاری نزدیک 
دارد. وی در همین زمینه گفت: سال ۱۴۰۴ سال 
بســیار خاصی بود، جنــگ دوازده روزه و اتفاقات 
اخیر را داشتیم که همه شما در جریان هستید اما 
اداره‌کل استاندارد استان مازندران اقدامات خوبی 

طی ده ماه نخست سال انجام داد.
مهندس رحیمی گفت: اداره‌کل اســتاندارد استان 
بعــد از از امور مالیاتی و نیروی انتظامی ســومین 
دستگاه درآمدزای مازندران است و در سال جاری 
تا امروز سیصد و پنج میلیارد تومان درآمد داشت 
که این رقم برای دستگاهی که حدود ۸۰ پرسنل 

دارد عدد چشم‌گیری است.
وی گفت: اســتاندارد یکی از ابزارهای مهم برای 
افزایش کیفیت زندگــی مردم و همچنین کیفیت 
حکمرانی است چون تاکید دارد که همه کارها بر 

اساس داده‌های علمی انجام شود.

این مدیر  به بنادر اســتان مازندران اشاره کرد و 
گفت: در ســال جاری مجوز ترخیص چهار و نیم 
میلیون تن کالا تنها در بندر امیرآباد صادر شــد 
که نقش موثر در تامین کالاهای اساسی در استان 
دارد و مواردی هم بوده کــه کالای وارداتی فاقد 
شاخص‌های استاندارد بوده و برگشت خورده است

رحیمی افزود: متوســط زمان برای صدور مجوز 
برای کالاهای وارداتی دراداره کل استاندارد استان 
مازندران دو روز اســت در حالی کــه این عدد 
برای اســتانی چون هرمزگان ۴ روز است و بخش 
عمده‌ای از صدور پروانه‌ها هم برابر سامانه صورت 
می‌گیرد و آنلاین است و سرعت کار در این حوزه 

بسیار زیاد است.
مدیرکل استاندارد اســتان مازندران خاطرنشان 
کرد: امروز مصرف انرژی در کشور قابل پذیرش 
نیست آن هم در شرایطی که ناترازی انرژی داریم 
و محیط‌زیست هم وضعیت نامطلوبی دارد و تنها 
با رعایت اصول اســتاندارد، می‌توان مشکلات این 
حــوزه را مدیریت کرد. رحیمــی در ادامه گفت: 
امتیــاز منطقــه آزاد مازندران یکــی از اتفاقات 
جدیدی بود که بعد از سال‌ها محقق شد و ظرفیت 
ارزشمندی است و اســتاندارد در این بخش هم 
نقش مهمی دارد و مسئولیت‌های گسترده‌ای برای 
این اداره‌کل تعریف شده است و ما برنامه داریم تا 
در این حوزه هم نقش خود را به‌خوبی انجام دهیم 
و همچنین برنامه داریم دفتر استانداردســازی در 

منطقه آزاد مازندران را هم فعال کنیم. 
وی افزود: در هیچ استانی سه دفتر استانداردسازی 
آماده به کار نداریم اما در مازندران سه دفتر فعال 
هســتند و امیدواریم تا پایان ســال دو دفتر دیگر 
را نیــز فعال کنیم و مــا در حقیقت با ایجاد دفاتر 
استاندارد‌سازی‌ در دل سازمان‌ها تلاش داریم این 
کار را با استفاده از ظرفیت سازمان‌ها انجام دهیم.

رحیمی به برون‌ســپاری برخی کارها اشاره کرد و 
گفت: ۵۲ آزمایشگاه همکار و ۲۰ شرکت بازرسی 
فعال در حوزه‌های مختلف  در اســتان مازندران 
به‌عنوان بازوی اداره‌کل استاندارد عمل می‌کنند و 

ما نیز به کارهای این واحدها، نظارت داریم.
مدیرکل استاندارد استان مازندران در پایان گفت: 
حدود هزار واحد تولیدی در استان مازندران تحت 
پوشش اداره‌کل استاندارد قرار دارد و تعداد واحد 
خدماتی نیز تحت پوشش نیز بسیار زیاد و گسترده 

است.

اســتان •  شــهربازی‌های  تجهیــزات  درصــد   ۸۵
مازندران تاییدیه یک‌ساله دارند

محسن خالقی عبدالملکی معاون ارزیابی و انطباق 
اداره‌کل استاندارد اســتان مازندران در ادامه این 
نشست گفت: این حوزه یکی از معاونت‌های پرکار 
اداره‌کل اســتاندارد است که طیف گسترده‌ای از 
وظایف را بر عهده دارد و کارشناسان آن طی سال 
جاری بیش از دوهــزار بازدید تخصصی به‌عمل 
آوردند. وی گفــت: حدود یک‌صد هــزار واحد 
صنفی، مهدکودک‌ها،  آسانسور و طیف گسترده‌ای 
از وظایف و تکالیف به عهده این معاونت است که 
با تعداد نیروهای محدود باید انجام شــود و بدون 
مشــارکت مردم و شما رســانه‌ها این کار ممکن 
نیست. خالقی گفت: حدود ۲۵۰ دستگاه آسانسور 
در دستگاه‌های اجرایی شناسایی شدند. که برخی 
از آن‌ها خارج از استاندارد بودند و لازم است هر 
آسانسوری پلاک شناســه ملی داشته باشند که 
تایید می‌کند این آسانســور یک‌بار مورد بازرسی 
کارشناسان ما قرار گرفته و تاییدیه دارد هرچند 
این نظارت‌ها باید به‌طور ســالانه استمرار داشته 
باشــد. معاون اداره‌کل استاندارد استان همچنین 
گفت: مازندران اســتانی گردشگری است و ۱۵۰ 
تا شــهر بازی در مازندران داریم و حدود هزار 
وسیله در این شهربازی‌ها فعال است اما وضعیت 
مازندران در این بخش خیلی بد نیســت و حدود 
۸۵ درصد ازین تجهیــزات دارای تاییدیه اعتبار 
یک‌ساله هستند و این روزها، هم زمان با تعطیلی 
شهربازی‌ها، اوج کار کارشناسان ما است که باید 
بروند و بازدید کنند و تاییدیه یک‌ساله جدید را 

صادر نمایند.

مدیرکل استاندارد مازندران در نشست با خبرنگاران به‌مناسبت دهه فجر:

 هزار واحد تولیدی
تحت نظارت استاندارد است

مدیرکل انتقال خون استان مازندران در نشست با خبرنگاران:

کمبود نیرو یکی از چالش‌های اصلی ماست
 مدیرکل نوسازی

 توسعه و تجهیز مدارس مازندران:
 بهره‌برداری از ۲۰ پروژه آموزشی

با ۱۰۴ کلاس درس  
مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس مازندران گفت: 
همزمــان با ایام دهه فجر، ۲۰ پروژه آموزشــی با ۱۰۴ کلاس 
درس و زیربنای بیش از ۱۵ هزار متر مربع در سطح استان به 

بهره‌برداری رسید.
مهدی اســتادیان در آیین افتتاح پروژه‌های آموزشی شهرستان 
نکا با اشــاره به بهره‌برداری دو فضای آموزشــی جدید شامل 
نمازخانه مدرسه بوعلی و مدرسه حکمت‌ روستای چمان گفت: 
مدرســه حکمت‌چمــان پیش از این یکی از مدارس کانکســی 
و فرســوده شهرســتان بود که با تلاش‌های مجموعه نوسازی 
مدارس به یک فضای آموزشــی اســتاندارد و مناسب تبدیل 

شده است.
وی افزود: طی سال‌های اخیر حدود ۵۰ فضای آموزشی جدید 
به آموزش و پرورش اســتان تحویل شده و امیدواریم با تداوم 
نهضت توسعه عدالت آموزشی، سال آینده شاهد پیشرفت‌های 

چشمگیرتری در حوزه ساخت و تجهیز مدارس باشیم.
مدیرکل نوســازی مدارس مازندران درباره وضعیت ســرانه 
آموزشی استان توضیح داد: سرانه فضای آموزشی در مازندران 
به حدود ۶.۷ متر مربع برای هر دانش‌آموز رســیده است که 
بالاتر از میانگین کشــوری و هدف‌گذاری برنامه هفتم توسعه 
)۶.۱ متر مربع( اســت. با این حال، این آمار به معنای بی‌نیازی 
اســتان از ساخت مدارس نیســت؛ چرا که پراکندگی جمعیت 
دانش‌آموزی در مناطق کوهپایه‌ای و کوهستانی موجب افزایش 
میانگین ســرانه در ســطح استان شده و در شــهرها و حاشیه 
شهرها، با تراکم بالای دانش‌آموزان و کمبود فضاهای آموزشی 
مواجه هستیم. اســتادیان در پایان تأکید کرد: توسعه فضاهای 
آموزشــی اســتاندارد، به‌ویژه در مناطق محروم و پرجمعیت 
شهری، یکی از اولویت‌های اصلی نوسازی مدارس استان است و 
این مسیر با همکاری دولت، خیرین و دستگاه‌های اجرایی ادامه 
خواهد یافت. وی خاطرنشان کرد: این اقدام‌ها نشان می‌دهد که 
اســتان مازندران با تمرکز بر عدالت آموزشی و بهبود شرایط 
مدارس فرســوده، تلاش دارد محیطی مناسب برای یادگیری 
دانش‌آموزان فراهم کند و زمینه رشد تحصیلی و اجتماعی آنان 
را فراهم آورد. مهدی داودی، فرماندار شهرستان نکا، در ادامه 
اظهار داشت:توســعه فضاهای آموزشــی، پایه و زیربنای رشد 

انسانی و پیشرفت پایدار شهرستان است.
وی افزود: این مدرسه با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان احداث شــده و گامی مؤثر در ارتقای زیرســاخت‌های 
آموزشی، تحقق عدالت آموزشی و فراهم کردن شرایط مناسب 

برای تحصیل دانش‌آموزان منطقه به‌شمار می‌رود.
نماینــده عالی دولت در نکا تصریح کرد: افتتاح این فضا نه تنها 
کیفیت یادگیــری دانش‌آموزان را افزایش می‌دهد، بلکه انگیزه 
و اعتماد جامعه محلی به آموزش و پرورش شهرســتان را نیز 
تقویت می‌کند و مســیر توسعه پایدار آموزشــی را در منطقه 

هموار می‌سازد.

همرزم شهید قاسم سلیمانی:
 امنیت پایدار و 
پیشرفت با همدلی 
مردم محقق می‌شود
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اخبار

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران خبر داد
تأمین ۲ هزار میلیارد تومان اوراق 

مرابحه برای پروژه‌های عمرانی 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران از جذب بیش از ۲ 
هزار میلیارد تومان منابع مالی از محل انتشــار اوراق مرابحه 
اسلامی برای تأمین مالی پروژه‌های عمرانی و زیرساختی استان 

خبر داد.
سیداسماعیل هاشــمی پیش ازظهر دوشــنبه در گفت‌وگو با 
خبرنگاران اعلام کرد: با پیگیری‌های انجام‌شــده و هماهنگی با 
دستگاه‌های اجرایی، بیش از ۲ همت منابع مالی از محل انتشار 
و جذب اوراق مرابحه اسلامی برای اجرای پروژه‌های عمرانی 

و زیرساختی در استان تأمین شده است.
هاشمی با بیان اینکه اوراق مرابحه یکی از ابزارهای مالی اسلامی 
است، افزود: این ابزار نقش مهمی در تأمین منابع جدید برای 
طرح‌های اولویت‌دار اســتان دارد و امکان برنامه‌ریزی بهتر و 
اجرای ســریع‌تر پروژه‌ها را فراهــم می‌کند. وی ادامه داد: در 
ســال جاری، با همکاری دستگاه‌های اجرایی و مدیریت منابع، 
بیش از ۲ همت از محل اوراق مرابحه برای پروژه‌های اســتان 
جذب شده است که این اقدام می‌تواند فشار بر منابع عمومی 
را کاهش دهد و اجرای طرح‌ها را تســریع کند. مدیرکل امور 
اقتصــادی و دارایــی مازندران در بخش دیگری از ســخنان 
خود به استقبال دســتگاه‌های اجرایی از این روش تأمین مالی 
اشاره کرد و گفت: توسعه اســتفاده از ابزارهای مالی اسلامی 
از جمله اوراق مرابحه، از راهبردهای اســتان در جهت تأمین 
منابع جدید و تقویت ظرفیت اجرای پروژه‌ها اســت. هاشمی 
در پایــان تأکید کرد: با ادامه این روند و تقویت هماهنگی بین 
دستگاه‌های اجرایی، انتظار می‌رود سهم اوراق مرابحه در تأمین 

مالی پروژه‌های استان در سال‌های آینده افزایش یابد.

پرشدگی سدهای مازندران به 
۲۰۷میلیون مترمکعب رسید

مدیــر بهره‌برداری و نگهداری تأسیســات آبــی و برق‌آبی 
شــرکت آب منطقه‌ای مازندران با اشاره به تداوم کاهش ۲۳ 
درصدی بارندگی در اســتان گفت: حجم ذخیره آب سدها به 
۲۰۷ میلیون مترمکعب رســید. فرهاد خلردی در گفت وگو با 
خبرنگاران با هشــدار نسبت به شرایط بارشی سال آبی جاری 
گفت: از ابتدای این ســال تاکنون مجموع بارندگی ثبت‌شــده 
در مازنــدران ۲۳۳ میلی‌متر بوده که در مقایســه با میانگین 
بلندمدت، کاهش ۲۳ درصدی را نشان می‌دهد. وی افزود: از 
ابتدای ســال آبی تا ۱۷ بهمن‌ماه تنها ۶۹.۵ میلی‌متر بارندگی 
در استان ثبت شده که نسبت به دوره درازمدت، کاهش قابل 
توجه ۶۸ درصدی داشته است. مدیر بهره‌برداری شرکت آب 
منطقه‌ای مازندران با اشــاره به وقوع ســیلاب در برخی نقاط 
اســتان اظهار کرد: در این مدت هفت رودخانه اصلی شــامل 
نکارود، بابل‌رود، تجن، تالار، ســیاه‌رود، چهاردانگه و زارم‌رود 

دچار طغیان و شرایط سیلابی شدند.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با بیان این که شش هزار و ۳۹۲ واحد مسکن در استان به بهره‌برداری رسید، گفت: پنج هزار واحد دیگر در 
دست ساخت است. جابر حسن‌زاده اظهار کرد: با تلاش و هماهنگی دستگاه‌های اجرایی تاکنون ۶ هزار و ۳۹۲ واحد مسکن در استان با اعتبار ۱۱ 
هزار میلیارد تومان به مرحله بهره‌برداری رسیده است. وی افزود: این تعداد شامل ۵۷۳ واحد مسکن ملی، ۴ هزار و ۲۱۹ واحد مسکن روستایی و 
یک هزار و ۶۰۰ واحد مسکن خودمالکی است. حسن‌زاده ادامه داد: واحدهای مسکن ملی با متراژ میانگین ۸۵ متر مربع در مجتمع‌های استاندارد 
و با زیرساخت کامل شهری شامل آب، برق، گاز و معابر ایمن، به متقاضیان تحویل شده است. مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با اشاره به روند 
اجرای پروژه‌ها گفت: با هدایت مسئولان ارشد استان و مدیریت اجرایی این اداره کل و همکاری بانک‌های عامل، تأمین مالی و واگذاری‌ها با نظم 
و سرعت بیشتری انجام شده است. وی تصریح کرد: واحدهای مسکن ملی در شهرهای ساری، نکا، قائم‌شهر، بهشهر، بابل و آمل به بهره‌برداری 
رســیده است. حســن‌زاده افزود: همزمان با بهره‌برداری از این واحدها، ۵ هزار واحد مسکن ملی دیگر در شهرک‌های مختلف استان در دست 
ساخت است و به‌زودی افتتاح خواهد شد. وی در پایان تاکید کرد: افتتاح و تحویل این واحدها نشان‌دهنده حرکت دولت از مرحله وعده به عمل 

است و گامی مهم در تأمین مسکن برای جوانان و خانواده‌های مازندران به شمار می‌رود.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران :
 ۵۰۰۰ واحد مسکن ملی
در دست ساخت است

سه روستای صعب‌العبور مرزن‌آباد به شبکه سراسری • 
گاز پیوستند

با بهره‌بــرداری از پروژه گازرســانی به روســتاهای 
ســنگ‌جار، لله‌جار و لیکر در شهرستان چالوس، ۱۵۰ 

خانوار از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند.
هژبر جــوادی، مدیرعامل شــرکت گاز مازندران، در 
آیین افتتاح گازرسانی به سه روستای سنگ‌جار، لله‌جار 
و لیکر شهر مرزن‌آباد شهرستان چالوس، ضمن تبریک 
ایــام‌الله دهه مبــارک فجر، از حمایت‌های اســتاندار 
مازندران، نمایندگان مجلس و مســئولان اســتانی و 
شهرستانی در پیشبرد پروژه‌های گازرسانی به‌ویژه در 

مناطق کوهستانی قدردانی کرد.
وی با اشــاره به گستره خدمات شرکت گاز در استان 
افزود: در مازندران بیــش از یک‌میلیون و ۷۵۰ هزار 
مشــترک گاز وجود دارد و از ۶۲ شــهر استان، همه 
به‌جز شــهر بلده از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند 
که به امید خدا این شهر نیز سال آینده گازدار خواهد 
شــد. همچنین بیش از ۲۰۰ جایگاه CNG در استان 

فعال است.
جوادی از اجرای یــک مگاپروژه انتقال گاز از ســال 
۱۴۰۱ خبــر داد و گفت: خط لوله ۱۶ اینچ به طول ۶ 
کیلومتر از ونوش تا کدیرســر با پیشرفت بیش از ۷۰ 
درصد در حال اجراست که نقش کلیدی در گازرسانی 
به بلده و کجور دارد. این پروژه با وجود شرایط سخت 
جنگلی و رانش زمین، با همکاری منابع طبیعی در حال 

پیشرفت است.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با بیان اینکه رینگ 
گاز کوهســتان غرب استان تکمیل شده است، تصریح 
کرد: اتصال خطوط مرزن‌آباد، کلاردشــت و نارنج‌بنُ 
موجب افزایش تاب‌آوری شبکه می‌شود تا در صورت 
بــروز حوادث طبیعــی، پایداری گاز حفظ شــود. وی 
همچنین از برنامــه اتصال این رینگ به تهران در افق 
آینده خبر داد. وی با اشاره به پروژه‌های تقویت فشار 
و ذخیره‌ســازی گاز گفت: امسال با راه‌اندازی ایستگاه 
تقویت فشار رامســر، ۹ میلیون مترمکعب به ظرفیت 
انتقال گاز اســتان افزوده شــد و پــروژه بزرگ نور-

کلارآباد به طول ۷۴ کیلومتر بدون قطع گاز مشترکان 
به بهره‌برداری رســید. جوادی افزود: دهه فجر امسال 
۲۷ روســتا با اعتباری حدود یک‌هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان گازدار شــدند و پایداری گاز خانگی در استان، 

حتی در روزهای اوج مصرف، به‌طور کامل حفظ شد.
وی در پایان با اشاره به افتتاح گازرسانی به روستاهای 
ســنگ‌جار، لله‌جار و لیکر با اعتبار ۵۵ میلیارد تومان، 
این دستاورد را گامی مهم در توسعه متوازن و ارتقای 
رفاه مردم منطقه دانست و از تداوم پروژه‌ها در دیگر 

روستاهای شهرستان چالوس خبر داد.
 

مشعل گاز در سه روستای مرزن‌آباد چالوس شعله‌ور • 
شد

همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر، پروژه گازرســانی 
به سه روســتای سنگ‌جار، للـــه‌جار و لیکر در شهر 
مرزن‌آباد شهرســتان چالوس به بهره‌برداری رسید تا 

۱۵۰ خانوار روســتایی پس از سال‌ها انتظار، از نعمت 
گاز طبیعی برخوردار شوند؛ اقدامی که نماد عزم دولت 
و صنعت گاز برای تحقــق عدالت خدماتی در مناطق 

کوهستانی و صعب‌العبور است.
هژبر جوادی، مدیرعامل این شــرکت، در آیین افتتاح 
پروژه گازرسانی به روستاهای سنگ‌جار، لله‌جار و لیکر 
با تبریــک دهه فجر انقلاب اســامی، از حمایت‌های 
اســتاندار مازندران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
و مسئولان اســتانی و شهرستانی در پیشبرد طرح‌های 

گازرسانی قدردانی کرد.

وی با اشــاره به گســتردگی شــبکه گاز در اســتان 
مازنــدران اظهار کــرد: امروز بیــش از یک‌میلیون و 
۷۵۰ هزار مشــترک از خدمات گاز طبیعی در استان 
بهره‌مند هســتند و از مجموع ۶۲ شهر مازندران، تنها 
شــهر بلده باقی مانده که طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، 
ســال آینده گازدار خواهد شد. همچنین بیش از ۲۰۰ 
جایگاه CNG فعال، نقش مهمی در سبد انرژی استان 

ایفا می‌کنند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان اینکه پروژه‌های 
گازرســانی در مناطق کوهستانی با دشواری‌های فنی و 

طبیعی همراه اســت، افزود: اجرای خط لوله ۱۶ اینچ 
از ونوش تا کدیرســر به طول ۶ کیلومتر، به‌عنوان یک 
مگاپروژه انتقال گاز، با پیشرفت بیش از ۷۰ درصد در 
حال انجام است و نقش کلیدی در گازرسانی به مناطق 

بلده و کجور خواهد داشت.
جوادی تکمیل رینگ گاز غرب کوهستانی استان را از 
عوامل افزایش تاب‌آوری شبکه دانست و گفت: اتصال 
خطوط مرزن‌آباد، کلاردشــت و نارنج‌بنُ، پایداری گاز 
را در شــرایط بحرانی تضمین می‌کنــد. وی همچنین 
از بهره‌برداری پروژه گازرســانی به این ســه روستا با 
اعتبــاری بالغ بر ۵۵ میلیــارد تومان خبر داد و آن را 
گامی مؤثر در توســعه متوازن و ارتقــای رفاه مردم 

منطقه عنوان کرد.

 
آب‌اسِک و ایرا به شبکه سراسری متصل شدند• 

مدیر بهره‌برداری شــرکت گاز مازنــدران، در آیین 
افتتاح پروژه گازرســانی به روســتاهای آب‌اسِــک و 
ایرا بخش لاریجان شهرســتان آمــل، از تحقق یکی از 
مطالبــات دیرینه مردم این منطقــه خبر داد و گفت: 
بــا وجود موانع فنی و جغرافیایی، این پروژه با اعتباری 

بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.
محمدتقی اســماعیلی، مدیر بهره‌برداری شــرکت گاز 
اســتان، در مراســم افتتاح گازرســانی به روستاهای 
آب‌اسِــک و ایرا، ضمن تبریک دهه مبارک فجر، این 
پــروژه را نمادی از خدمت صادقانــه دولت و تلاش 

شبانه‌روزی کارکنان صنعت گاز دانست.
وی بــا ادای احترام به مقام شــامخ شــهدای انقلاب 

اسلامی، به‌ویژه شهدای شهرســتان آمل، اظهار کرد: 
خدمت‌رســانی به مردم مناطق سخت‌گذر لاریجان، از 
مهم‌ترین دغدغه‌های مســئولان بوده و با پیگیری‌های 
مســتمر نماینده شهرســتان و همراهی دســتگاه‌های 

اجرایی، این مهم محقق شد.
اسماعیلی با اشاره به مشــکلات مسیرهای انتقال گاز 
در این منطقه کوهستانی گفت: به‌دلیل محدودیت‌های 
فنی، تونل‌ها و شــرایط خاص جغرافیایی، امکان انتقال 
گاز از مسیرهای اصلی وجود نداشت، اما با برنامه‌ریزی 
و هماهنگی ملی، گاز از مسیر تهران به لاریجان منتقل 

شد.
وی اظهار کرد: در اجرای این پروژه، بیش از ۱۶ هزار 
متر شبکه گازرسانی اجرا شده و با بهره‌برداری از آن، 
حــدود یک‌هزار و ۱۰۰ واحد مســکونی از نعمت گاز 
طبیعی بهره‌مند شده‌اند. مدیر بهره‌برداری شرکت گاز 
مازندران افزود: پیش از بهره‌مندی از شبکه سراسری، 
بخشــی از نیاز منطقه از طریق سی‌ان‌جی تأمین می‌شد 
که با دشــواری‌های فــراوان همراه بــود، اما امروز با 
اتصال این روســتاها به شــبکه گاز، مشکلات گذشته 
به‌طور کامل برطرف شــده اســت. وی با بیان اینکه 
برای اجرای این پروژه حدود ۵۰ میلیارد تومان اعتبار 
هزینه شده اســت، تصریح کرد: این خدمت ارزشمند 
هدیه‌ای از سوی شــرکت گاز به مردم شریف منطقه 
است و زمینه‌ســاز رفاه، امنیت انرژی و توسعه پایدار 
خواهد بود. اسماعیلی همچنین از ادامه روند گازرسانی 
به ســایر روســتاهای منطقه خبر داد و گفت: عملیات 
لوله‌گذاری برای روســتاهای مسیر شمس‌آباد و حدود 
هفت تا ده روســتای دیگر آغاز شده و با تأمین زمین 
ایستگاه‌ها و انتخاب پیمانکار، پیش‌بینی می‌شود تا سال 
آینده ایــن مناطق نیز گازدار شــوند. وی در پایان با 
قدردانی از همراهی مردم و مســئولان، ابراز امیدواری 
کرد: با تــداوم این روند، تمامی روســتاهای لاریجان 
از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شــده و شــاهد افزایش 

رضایتمندی عمومی در این منطقه باشیم.

بهره‌برداری از پروژه‌های گازرسانی مازندران همزمان با دهه فجر

اجرای یک مگاپروژه انتقال گاز از سال ۱۴۰۱ 

بهرام ســلطانی، مدیــرکل امور مالیاتی اســتان 
مازنــدران، از بازدیدهــای میدانــی خــود از 
شــهرک‌های صنعتی استان خبر داد و گفت:  در 
راســتای حمایت از تولید و رفــع موانع مالیاتی، 
بازدیدهای مستمری از شهرک‌های صنعتی استان 
انجام شــده است. این بازدیدها به منظور بررسی 
مشــکلات مالیاتی واحدهای تولیدی و شــنیدن 
دغدغه‌های تولیدکنندگان و کارآفرینان اســتان 
بوده اســت. همچنین، در این راستا دیدارهایی با 
اصناف مختلف انجام پذیرفته تا مســائل مالیاتی 
آنها شفاف‌ســازی و مشــکلات موجود در این 
زمینه رفع شــود.« وی افزود: »این اقدامات در 
راســتای تقویت اعتماد عمومی بــه نظام مالیاتی 
و تســهیل امور مالیاتی بــرای واحدهای تولیدی 
صورت گرفته اســت. همچنین در این بازدیدها، 
تلاش شده تا موانع و مشکلات موجود در مسیر 

توسعه تولیدات صنعتی استان برطرف شود.«

رشد چشمگیر درآمدهای مالیاتی و مبارزه با فرار • 
مالیاتی

بهرام ســلطانی، مدیــرکل امور مالیاتی اســتان 
مازندران، با اعلام رشــد قابل توجه درآمدهای 
مالیاتــی در ۱۰ ماهه ســال جــاری، تأکید کرد 
که این دســتاورد حاصل همت مؤدیان شریف، 
اســتفاده از روش‌هــای نوین و شــفاف در نظام 
مالیاتــی و همچنین حمایت هدفمنــد از تولید و 
کسب‌وکارهای استان اســت که نقش مهمی در 
تأمین منابع مالی پایدار و توسعه زیرساخت‌های 

اجتماعی ایفا کرده است.
به گفته بهرام ســلطانی، مدیــرکل امور مالیاتی 
اســتان مازنــدران، در ۱۰ ماهــه ســال جاری 
میزان وصول درآمدهای مالیاتی اســتان به ۱۴ 
همت رســید که ایــن میزان وصول نســبت به 
مدت مشابه سال گذشته رشــد قابل توجهی به 
میزان ۳۵ درصد داشــته است. سلطانی با اشاره 
به نقــش حیاتی مالیات در تأمیــن منابع پایدار 
کشــور و اســتان، افزود: »حاصل این رشــد در 
وصول درآمدهــا، نه تنها موجــب تأمین اعتبار 
برای پروژه‌های عمرانی و توســعه‌ای استان شده 
اســت، بلکه در ایجاد زیرساخت‌های اجتماعی و 

خدمت‌رسانی به مردم، نقشی بی‌بدیل دارد.«

مبــارزه جــدی بــا فــرار مالیاتــی و کتمان فــروش و • 
درآمد

وی افزود: اداره‌کل امور مالیاتی استان مازندران 
در ۱۰ ماهه سال جاری، اقدامات گسترده‌ای در 
حــوزه مقابله با فرار مالیاتــی و کتمان فروش و 
درآمد انجام داده اســت. در این مدت، با اجرای 
بازرسی‌های موضوع ماده ۱۸۱ قانون مالیات‌های 
مســتقیم، ۳۶۷ برگ تشخیص مالیاتی به مبلغ ۳ 
هزار و ۸۴۸ میلیارد ریال صادر شــد که از نظر 
تعداد و مبلغ به‌ترتیب ۴۰ و ۱۴۳ درصد رشــد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است.

همچنین ۱۶۳ شــرکت مورد راستی‌آزمایی قرار 
گرفت که در نتیجه آن ۱۰۱ شرکت فاقد اعتبار 
شناسایی شــد. در این بازه، ۳۹۱ گزارش سامانه 
سوت‌زنی بررســی و از ۴۹ بازدید میدانی، مبلغ 
۲۹۸ میلیارد ریال برگ تشــخیص مالیاتی برای 

واحدهای دارای فرار مالیاتی صادر شد.
در حــوزه مقابله بــا صدور صورتحســاب‌های 
بازاریابی شــبکه‌ای، اطلاعات ۵۸۹  و  غیرواقعی 
مؤدی شناســایی و در حال رســیدگی است که 

تاکنون برای آنان ۱ هــزار و ۷۲۶ میلیارد ریال 
برگ تشخیص صادر شده است. همچنین در این 
مدت ۳۰ شخص مشکوک به پولشویی شناسایی 
شدند که نســبت به مدت مشابه سال قبل ۲۵ 

درصد افزایش داشته است.

کــردن •  »نشــاندار  طــرح  در  مؤدیــان  مشــارکت 
مالیات‌ها«

ســلطانی در خصوص طــرح »نشــاندار کردن 
مالیات‌ها« نیز توضیح داد: »این طرح به مؤدیان 
ایــن امکان را می‌دهد که محــل مصرف مالیات 
خود را تعیین کنند. در این راستا، تعداد ۱۱ هزار 
و ۸۹۱ نفر از مؤدیان استان در ۲۶ پروژه استانی 
مشــارکت کردند که از این تعــداد، ۱۰ پروژه 
به‌صورت صددرصدی تأمین اعتبار شــده است. 
این امر موجب افزایش شــفافیت، اعتماد عمومی 
به نظام مالیاتی و رشد مشارکت مردم در توسعه 

پایدار استان شده است.«

تخصیص منابع به پروژه‌های عمرانی و خدماتی• 
ســلطانی در ادامه گفت: »در ایــن مدت، مبلغ 
۱۷۰۰ میلیارد تومان به حســاب شــهرداری‌ها، 

۱۱۰۰ میلیارد تومان به حســاب دهیاری‌ها، ۳۶ 
میلیــارد تومان به فرمانداری‌هــا و یک میلیارد 
تومان به امور عشــایر اســتان واریز شده است 
که در مجمــوع ۲۹۰۰ میلیارد تومان به این امر 
اختصاص یافته و با رشد ۶۷ درصدی همراه بوده 
است. این منابع به توسعه زیرساخت‌های شهری، 
روســتایی و مناطق کمتر برخوردار استان کمک 
کرده و نقش بســزایی در بهبــود کیفیت زندگی 

مردم ایفا نموده است.«

قدردانی از تلاش‌های مؤدیان و کارکنان مالیاتی • 
استان

مدیرکل امور مالیاتی اســتان مازندران در پایان 
ضمن قدردانــی از تلاش‌های مؤدیان و کارکنان 
اداره‌کل امور مالیاتی اســتان، اعلام کرد که این 
روند بــا جدیت ادامه خواهد یافــت تا از محل 
درآمدهــای مالیاتــی، زیرســاخت‌ها و خدمات 
عمومی اســتان بیش از پیش بهبود یابد. سلطانی 
افزود: »حاصل این اقدامات نشــان‌دهنده همدلی 
و تلاش جمعی برای تقویت منابع مالی کشــور، 

حمایت از تولید و تحقق عدالت اقتصادی است.

مدیر کل امور مالیاتی مازندران خبر داد

حمایت ویژه از تولید در شهرک‌های صنعتی

در راستای حمایت از 
تولید و رفع موانع مالیاتی، 

بازدیدهای مستمری 
از شهرک‌های صنعتی 

استان انجام شده است. 
این بازدیدها به منظور 

بررسی مشکلات مالیاتی 
واحدهای تولیدی و شنیدن 
دغدغه‌های تولیدکنندگان 

و کارآفرینان استان بوده 
است. 
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 ظرفیت اکران فیلم فجر
در مازندران با افتتاح ۵ پردیس 

سینمایی افزایش یافت
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: با اضافه شدن 
پنج ســالن مجهز و حرفه‌ای، ظرفیت نمایش فیلم و میزبانی از 

مخاطبان جشنواره در مرکز استان افزایش یافته است.
محمد محمدی در جریان بازدید از پردیس ســینمایی ساری 
با اشــاره به برنامه‌ریزی انجام‌شــده برای برگزاری جشنواره 
فیلم فجر در اســتان مازندران اظهار کرد: ابتدا فرآیند اجرایی 
جشنواره انجام می‌شود و سپس آیین افتتاح رسمی این سالن‌ها 
برگزار خواهد شــد. وی افزود: پنج سالن ســینمایی جدید با 
استانداردهای حرفه‌ای از نظر طراحی، سیمای سالن و امکانات 
فنی به این مجموعه اضافه شــده که نقــش مهمی در ارتقای 
زیرســاخت‌های فرهنگی و هنری استان ایفا می‌کند. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اســامی مازندران با تأکید بر اهمیت توسعه 
فضاهای فرهنگی در مرکز اســتان تصریح کرد: این سالن‌ها با 
برخورداری از تجهیزات به‌روز، شرایط مطلوبی را برای نمایش 
آثار جشنواره فیلم فجر فراهم می‌کنند و شهر ساری به عنوان 
قطب فرهنگی استان از این ظرفیت جدید بهره‌مند خواهد شد. 
محمدی خاطرنشــان کرد: هنرمندان، هنرجویان هنرستان‌ها 
و عموم مردم شهرســتان ســاری می‌توانند از این سالن‌های 
سینمایی استفاده کنند و امیدواریم این اقدام گامی مؤثر در رونق 
فعالیت‌های سینمایی و فرهنگی استان باشد. ۳۱ فیلم جشنواره 

فجر در ساری در حال اکران است.

۱۲۷۳ طرح مخابراتی مازندران 
افتتاح شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعــات مازندران گفت: هزار و 
۲۷۳ طرح ارتباطی و مخابراتی استان از ابتدای دولت چهاردهم 

تاکنون بهره‌برداری شده است.
همزمان با دهه مبارک فجر، سایت جدید ارتباطی همراه اول در 
روستای صفرآباد شهرستان ساری با هدف توسعه زیرساخت‌های 
ارتباطی و بهبود کیفیت پوشش شبکه تلفن همراه به بهره‌برداری 
رسید؛ طرحی که بخشــی از افتتاح تجمیعی ۵۹ طرح ارتباطی و 
مخابراتی استان مازندران با اعتباری بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد تومان 

به شمار می‌رود.
اســماعیل اعزی در حاشیه آیین افتتاح ســایت جدید ارتباطی 
روســتای صفرآباد بخش رودپی شهرستان ســاری با اشاره به 
افتتاح ۵۹ طرح ارتباطی و مخابراتی گفت: این طرح‌ها با اعتباری 
بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد تومان و با هدف توســعه زیرساخت‌های 

ارتباطی استان به بهره‌برداری رسیده‌اند.
وی با بیان اینکه در دولــت چهاردهم، ۱۲۷۳ طرح ارتباطی در 
استان با سرمایه‌گذاری ۶.۵ همت اجرا شده است، افزود: در این 
مدت ۱۷۹ ســایت جدید تلفن همراه برای پوشش ۲۱۰ روستا 
احداث شده که موجب اتصال بیش از ۱۸ هزار خانوار روستایی 

به اینترنت پرسرعت شده است.

سرپرست اداره‌کل غله و خدمات بازرگانی مازندران با تأکید بر آمادگی کامل استان برای ماه مبارک رمضان و تعطیلات نوروز، از 
وضعیت مطلوب ذخایر گندم، آرد و سایر کالاهای اساسی خبر داد. سید محمد جعفری با تأکید بر این خبر افزود: هیچ‌گونه محدودیتی 
در تأمین این اقلام وجود ندارد. وی با اشاره به افزایش مصرف کالاهای اساسی در آستانه ماه مبارک رمضان و ایام نوروز اظهار کرد: 
با پیگیری‌های انجام‌شــده و تأکیدات استاندار مازندران، ذخایر گندم، آرد و شکر در سطح استان در وضعیت مناسبی قرار دارد. وی 
افزود: تأمین گندم و آرد مورد نیاز نانوایی‌ها به‌صورت مستمر در حال انجام است و هیچ محدودیتی برای عرضه آرد به مردم استان و 
همچنین مسافران نوروزی وجود ندارد. سرپرست اداره‌کل غله و خدمات بازرگانی مازندران با بیان اینکه برنامه‌ریزی لازم برای افزایش 
تقاضا در روزهای پیش‌رو انجام شده است، تصریح کرد: تمهیدات لازم برای تأمین پایدار نان و سایر کالاهای اساسی اندیشیده شده و 
ذخایر موجود پاسخگوی نیاز استان در ایام پیک مصرف خواهد بود. جعفری خاطرنشان کرد: نظارت مستمر بر زنجیره تأمین و توزیع 

کالاهای اساسی ادامه دارد تا مردم و مسافران بدون دغدغه از خدمات مطلوب در این حوزه بهره‌مند شوند.

افتتاح دو واحد تولیدی در شهرک صنعتی ساری2 • 
با حضور محســن زارعی معاون برنامه ریزی شرکت 
شــهرک‌های صنعتی مازندران و جمعی از مســئولین 
شهرســتانی، دو واحــد تولیدی در شــهرک صنعتی 

ساری2 افتتاح و به بهره‌برداری رسیدند.
زارعــی در آئین افتتاح این واحدهــای تولیدی گفت: 
رونق تولید، اصلی‌ترین سیاست دولت چهاردهم است 
که با قوت و بــرای حمایــت از تولیدکنندگان دنبال 
برنامه ریزی شــرکت شهرک‌های  می‌شــود. معاون 
صنعتــی مازندران افزود: واحدهــای تولیدی باید در 
راستای اصلاح ســاختار تولیدی خود و رقابتی کردن 
محصولاتشــان تلاش کنند تــا از برنامه‌های مختلف 
حمایتی نیز برخوردار شــوند. زارعی گفت: شــرکت 
دانش میــوه خاورمیانه درزمینی به مســاحت 2800 
مترمربع با حجم سرمایه‌گذاری 1000 میلیارد ریال به 
بهره‌برداری رسید که با تولید انواع سموم کشاورزی و 
واکس مرکبات، برای 20 نفر اشــتغال ایجاد نمود. وی 
خاظرنشــان کرد: واحد تولیدی سورتینگ و سردخانه 
پیام کالا ساری در زمینی به مساحت 5000 مترمربع، 
با حجم ســرمایه گــذاری 2000 میلیاردریال به بهره 
داری رســید و باراه اندازی این واحد صنعتی،برای 50 

نفر اشتغال فراهم گردیده است.
 

افتتــاح یــک واحــد تولیدی در شــهرک صنعتی شــهید • 
مصطفی خمینی ساری 

مراسم افتتاح واحد تولیدی سارین صنعت در شهرک 
صنعتی شــهید مصطفی خمینی ساری با حضور زارعی 
معــاون برنامه ریزی شــرکت شــهرک‌های صنعتی 
مازندران وجمعی از مســئولین شهرستانی وصنعتگران 
برگزار شد. زارعی معاون برنامه ریزی شرکت شهرک 
های صنعتی مازندران، در مراسم افتتاح واحد تولیدی 
ســارین صنعت در شــهرک صنعتی شــهید مصطفی 
خمینی ســاری گفت: هیچ فعالیت اجرایی در کشور به 
اندازه تولید بر اقتصاد اثرگذار نیست و هیچ فرآیندی 

مانند تولید بنیان‌های اقتصادی را تقویت نمی‌کند.
وی افــزود: همواره بایــد از تولیدکننــدگان تقدیر و 
حمایــت کــرد و امیدواریم تلاش‌های آنــان با حفظ 
مزیت‌های اســتان، به ســودآوری پایدار منجر شود. 
شایان ذکر اســت واحد تولیدی ســارین صنعت، در 
زمینــی به مســاحت 2000 متر و با حجم ســرمایه 

گذاری 60 میلیارد ریال و اشــتغال 5 نفر، در شهرک 
صنعتی شــهید مصطفی خمینی ساری به بهره برداری 

رسیده است.
 

افتتاح 3 واحد تولیدی در شــهرک صنعتی رســتم کلا • 
قائمشهر

با حضــور دارائی قائم مقام شــرکت شــهرک های 
صنعتی، قربانی فرماندار شهرســتان قائمشهر و جمعی 
از مســئولین شهرســتانی، 3 واحد تولیدی در شهرک 
صنعتی رستم کلا قائمشــهر افتتاح و به بهره برداری 

رسیدند.
دارائــی قائم مقام شــرکت شــهرک هــای صنعتی 
مازندران با اشاره به رسالت شرکت که ارائه خدمات 
زیرساختی اســت خاطر نشان کرد: اجرای پروژه های 
عمرانی با توجه به اعتبارات و بر اســاس اولویت، در 
سطح شــهرک ها و نواحی صنعتی استان در حال اجرا 
می باشــد. دارائی همچنین خاطرنشان کرد: اقتصاد از 
طریق تولید است که دوام و ارزش افزوده واقعی ایجاد 
می‌کنــد و واحدهای صنعتی باید بــا حفظ مزیت‌های 
منطقه‌ای و رعایت استانداردهای محیط زیستی استان 
اقدام به بهره‌برداری کنند. لازم به ذکر اســت شرکت 
صنایــع تولیدی بهین گســتر الونــد تولیدکننده انواع 

هیتــرگازی در زمینی به مســاحت 5000 مترمربع و 
با ســرمایه‌گذاری 1600 میلیارد ریال و اشتغال زایی 
۴۰نفر، شــرکت تولیدی ایمــن کار تولیدکننده انواع 
دستکش کار در زمینی بمساحت 4800 مترمربع و با 
سرمایه‌گذاری 450 میلیارد ریال و اشتغالزایی 40 نفر 
و همچنین واحد تولیــدی حمید چهاردولی تولیدکننده 
انواع تجهیزات کشــاورزی در زمینی بمساحت 4880 
مترمربــع و با ســرمایه‌گذاری 400 میلیــارد ریال و 

اشتغالزایی 8 نفر به بهره برداری رسیدند.

 افتتاح یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی بابلسر• 
همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی، یک واحد تولیدی 
با حجم سرمایه گذاری 300 میلیارد ریال در شهرک 

صنعتی بابلسر افتتاح و به بهره برداری رسید.
با حضور قاسمی طوسی معاون توسعه مدیریت ومنابع 
نماینده مردم شریف  باقرزاده  اســتانداری مازندران، 
بابلســر در مجلس شورای اســامی، ولیزاده فرماندار 
بابلســر و جمعی از مســئولین دســتگاههای اجرایی، 
همزمان بــا هفتمین روز دهه مبارک فجر، شــرکت 
تولید نایلون جی وان پلاست درشهرک صنعتی بابلسر 
افتتاح و به بهره برداری رســید. قاسمی طوسی در این 

مراســم گفت: با هدایت های مقــام معظم رهبری در 
سال سرمایه گذاری برای تولید و آغاز فعالیت جهادی 
دولت چهاردهم، برای حمایــت از تولید داخل و رفع 
موانع و مشــکلات تولیدکنندگان، نــور امید به بخش 
صنعت تابیده شــده اســت. لازم به توضیح است: در 
این افتتاحیه که با حضور قاسمی طوسی معاون توسعه 
مدیریت ومنابع استانداری مازندران، باقرزاده نماینده 
مردم شــریف بابلســر در مجلس شــورای اسلامی، 
ولیزاده فرماندار بابلســر، شرکت تولید نایلون جی وان 
پلاســت تولیدکننده فیلم نایلون تک لایــه پلی اتیلن 
ســاده ، با حجم ســرمایه گذاری 300 میلیارد ریال و 
اشــتغال تعداد 12 نفر، در شــهرک صنعتی بابلسر به 

بهره برداری رسید.
  

افتتــاح یــک واحــد تولیــدی در شــهرک صنعتی بشــل • 
سوادکوه شمالی

 یوســف نژاد مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
مازندران و جمعی از مســئولین دســتگاههای اجرایی 
شهرستان، با حضور در شهرک صنعتی بشل سوادکوه 
شــمالی، واحد تولیدی سینا پلاســتیک زرین گستر را 
افتتاح کرد. مدیرعامل شــرکت شــهرک‌های صنعتی 
در این آییــن گفت: اگــر ظرفیتهــای مازندران در 
حوزه صنعت به بالفعل تبدیل شــود قسمت بزرگی از 
مشــکلات تولید و اشتغال اســتان را می تواند مرتفع 
کند. وی بیان داشت: شهرک های صنعتی نقش مهمی 
در رونق زندگی مردم دارنــد و راه اندازی واحدهای 
تولیدی و ایجاد اشــتغال، نســبت به کاهش مشکلات 
اقشار ضعیف و آســیب پذیر نقش بسیار مؤثری ایفا 
می کند. یوســف نژاد افزود: شــرکت سینا پلاستیک 
زرین گســتر با حجم ســرمایه گذاری 500 میلیارد 
ریــال به بهره برداری رســید و برای 28 نفر بصورت 
مستقیم اشتغال ایجاد نموده است گفتنی است، شهرک 
صنعتی بشل سوادکوه شــمالی با 196 هکتار وسعت، 
225 قرارداد ســرمایه گــذاری و 172 واحد تولیدی 
بهره بردار جزو بزرگترین و مهم ترین شهرک صنعتی 

استان محسوب می‌گردد.
 با حضور یوســف نژاد مدیر عامل شــرکت شهرک 
های صنعتی مازندران، جمعی از مســئولین و جمعی از 
صنعتگران، یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی بشل 

سوادکوه شمالی افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

یوســف نژاد در آئین افتتاح این واحد تولیدی گفت: 
رونــق تولید، اصلی‌ترین سیاســت دولــت چهاردهم 
اســت که با قوت و برای حمایــت از تولیدکنندگان 
دنبال می‌شــود.وی افــزود: واحدهــای تولیدی باید 
درراســتای اصلاح ســاختار تولیدی خــود و رقابتی 
کردن محصولاتشــان تــاش کنند تــا از برنامه‌های 
مختلف حمایتی نیز برخوردار شوند.مدیرعامل شرکت 
شــهرکهای صنعتی مازندران افزود: شــرکت گلپسند 
کارتن نویــن در زمینه تولید کارتــن و چاپ باحجم 
ســرمایه‌گذاری 1000 میلیاردریال بــه بهره‌برداری 

رسید که برای 20 نفر اشتغال ایجاد نمود.
 

افتتاح ایستگاه آتش نشانی شهرک صنعتی بابلسر• 
با حضــور معاون توســعه مدیریت و منابع انســانی 
نماینده مردم شریف  باقرزاده  اســتانداری مازندران، 
بابلســر در مجلس شورای اســامی، ولیزاده فرماندار 
شهرســتان بابلسر به مناسبت دهه فجر، ایستگاه آتش 
نشانی در شــهرک صنعتی بابلسر مورد افتتاح و بهره 
برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت 
شهرک های صنعتی اســتان مازندران، این ساختمان 
در زیربنایی به مســاحت 100 مترمربع احداث شده 
اســت که برای ساخت و تجهیز آن به خودروی آتش 
نشــانی و ادوات اطفاء حریــق، اعتباری در حدود 75 
میلیارد ریال از منابع داخلی شــرکت شــهرک های 
صنعتی اســتان مازندران هزینه شده است. بر اساس 
قانون نحوه مالکیت شــهرک های صنعتی، راهبری این 
ایستگاه در اختیار شــرکت خدماتی این شهرک قرار 
داده می شود تا خدمت رســانی به واحدهای تولیدی 

در زمان وقوع حوادث صورت گیرد.

تفاهم‌نامه همکاری مشــترک بین ســازمان 
همیاری شــهرداری‌های مازندران و شرکت 
تعاونــی دهیاران اســتان با هدف توســعه 
فعالیت‌های اقتصادی، گردشــگری و تقویت 

مدیریت روستایی استان به امضا رسید.
به گــزارش خبرشــمال، محســن رضایی، 
مدیرعامل ســازمان همیاری شهرداری‌های 
اســتان مازنــدران در نشســت امضــای 
تفاهم‌نامه، هــدف از این همکاری را تقویت 
تعامل میــان شــهرداری‌ها و دهیاری‌ها و 
اســتفاده حداکثــری از ظرفیت‌های موجود 
برای توســعه اقتصادی و عمرانی روستاهای 

استان عنوان کرد.
وی افزود: بر اساس این تفاهم‌نامه، آموزش 
و ارائــه مشــاوره‌های مهندســی، حقوقی و 
اداری برای دهیاران و کارکنان، برنامه‌ریزی 
و اجــرای طرح‌هــای اقتصــادی و عمرانی 
روســتایی و همچنین توســعه گردشگری و 
بوم‌گــردی و تقویت جاذبه‌هــای محلی در 

دستور کار مشترک قرار دارد.
مدیرعامل ســازمان همیاری شهرداری‌های 
استان مازندران با اشاره به اهمیت ابزارهای 
نوین مدیریت، خاطرنشــان کرد: استفاده از 
سامانه‌های هوشــمند، بانک‌های اطلاعاتی و 
سرمایه‌گذاری مشــترک، جذب و پشتیبانی 
از ســرمایه‌گذاران در پروژه‌های درآمدزا و 
پایدار و مساعدت در صدور مجوزهای لازم 
برای طرح‌های توسعه‌ای از دیگر محورهای 

مهم این همکاری است.
رضایــی بــا تأکید بــر نقش دهیــاران در 
توسعه متوازن اســتان، بیان کرد: هدف ما 
ایجاد بستر مناســب برای اجرای طرح‌های 
اثربخــش، افزایش درآمد پایدار روســتاها 
و بهبود کیفیت زندگی روســتاییان است و 
این تفاهم‌نامــه می‌تواند نقطه آغاز اقدامات 
عملی و ماندگار در این مســیر باشــد. در 
ادامه، ســامان قاســمی، مدیرعامل اتحادیه 
شــرکت‌های تعاونــی دهیاری‌های اســتان 
مازندران نیز از آغاز همکاری اســتراتژیک 
این اتحادیه با سازمان همیاری شهرداری‌ها 

خبر داد و آن را نقطه عطفی در مسیر جهش 
اقتصادی و تحقق توسعه پایدار استان عنوان 
کرد.  وی تصریح کــرد: کاهش هزینه‌ها از 
طریق حذف واســطه‌ها و اجرای مســتقیم 
پروژه‌های عمرانی با بهره‌گیری از توان فنی 
و مهندســی ســازمان همیاری، از مهم‌ترین 
دســتاوردهای این تفاهم است که می‌تواند 
مدیریت منابع مالی دهیاری‌ها را هدفمند و 
کارآمد کند. مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های 
تعاونــی دهیاری‌هــای اســتان مازندران با 
تأکید بر ضرورت تحول در اقتصاد روســتا، 
ایجاد زنجیره  بوم‌گردی،  توسعه  اظهار کرد: 
ارزش در محصولات کشــاورزی و حمایت 
از طرح‌های درآمدزا در مناطق روســتایی، 
این همکاری است  اولویت‌دار  برنامه‌های  از 
که نقش مؤثری در افزایش درآمد پایدار و 

تثبیت جمعیت روستایی خواهد داشت.
وی در ادامــه به برنامه‌های مشــترک در 
حوزه محیط زیست و خدمات عمومی اشاره 
و بیان کرد: مدیریت نوین پســماند، ارتقای 

کیفیت خدمات و نوســازی مبلمان روستایی 
با رویکردی پایدار و اقتصادی در دستور کار 
طرفین قرار دارد. قاســمی در پایان با اشاره 
به تغییر رویکرد به اقتصاد روســتایی، گفت: 
هدف ما این اســت که روســتا به مقصدی 
امــن و جذاب برای ســرمایه‌گذاران تبدیل 
شود. با حذف بروکراسی‌های غیرضروری و 
ثروت  داریم  بسته‌های حمایتی، تلاش  ارائه 
تولیدشده در روستا در همان منطقه هزینه و 

صرف توسعه زیرساخت‌ها شود.

پیوند انقلاب و تولیدهمزمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی

افتتاح و بهره‌برداری از واحدهای تولیدی در شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان  خبر داد

روستاها، جرقه جهش اقتصادی و گردشگری مازندران

بر اساس این 
تفاهم‌نامه، آموزش 
و ارائه مشاوره‌های 

مهندسی، حقوقی و 
اداری برای دهیاران و 
کارکنان، برنامه‌ریزی 

و اجرای طرح‌های 
اقتصادی و عمرانی 

روستایی و همچنین 
توسعه گردشگری و 
بوم‌گردی و تقویت 

جاذبه‌های محلی در 
دستور کار مشترک قرار 

دارد.

 سرپرست اداره‌کل غله 
و خدمات بازرگانی مازندران: 
ذخایر کالاهای اساسی برای 
رمضان و نوروز کافی است



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران گفت: 
اجرای طرح‌های فاضلاب در ۱۱ شــهر استان با 
اعتبــار ۵ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان مصوب و در 

دست اجرا قرار گرفته است.
بهزاد برارزاده در آیین افتتاح طرح‌های آبرســانی 
شهرســتان نکا که در روســتای اومــال از بخش 
مرکزی برگزار شد، با اشاره به اهمیت مطالبه‌گری 
در حوزه تنش آبی و محرومیت‌زدایی اظهار کرد: 
خوشــبختانه این مطالبات بــا رویکرد ملی‌نگر در 
کمیته برنامه‌ریزی مطــرح و منجر به اختصاص 
اعتبارات ملی شد. وی افزود: دغدغه اصلی ما در 
کنار موضوع آب شرب، حوزه پسماند و فاضلاب 
در سطح استان بوده اســت که در این راستا، ۱۱ 
شهر استان در حوزه فاضلاب مطالبه‌گری داشتند 
کــه در مجموع اعتباری بالغ بــر ۵ هزار و ۸۰۰ 
میلیارد تومان برای آن‌ها مصوب و ابلاغ شده است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مازندران 
با اشاره به وضعیت فاضلاب شهرستان نکا گفت: 
در این شهرستان با چالش تأمین زمین برای اجرای 
تصفیه‌خانه فاضلاب مواجه بودیم که خوشبختانه 
با موافقت‌های انجام‌شــده، زمینی به مساحت ۱۰ 
هکتار در روســتای کلت اختصاص یافت و آیین 
کلنگ‌زنی تصفیه‌خانه فاضلاب شهرســتان نکا در 
هفته دولت سال آینده برگزار خواهد شد. برارزاده 
با تأکید بر اینکه دغدغه‌ها در حوزه آب و فاضلاب 
همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: در نقاط مختلف 
شهرستان نکا با کمبود آب شرب مواجه بوده‌ایم که 
در همین راستا، پروژه مجتمع آبرسانی اریم‌- شیت 
با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان در حال تکمیل 
است و به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. وی با 
اشاره به دستاوردهای دهه مبارک فجر سال ۱۴۰۴ 
بیان کرد: در این ایام، ۷۳ پروژه مهم در حوزه آب 
و فاضلاب مازندران به بهره‌برداری رســیده و ۳۴ 
پروژه جدید نیز کلنگ‌زنی شــده است که مجموع 
اعتبارات پروژه‌های در دست اجرا و افتتاح‌شده بالغ 
بر یک‌هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است. مدیرعامل 
آبفای مازندران خاطرنشان کرد: امروز در شهرستان 
نکا، ۶ پروژه آبرسانی با اعتباری بیش از ۲۵ میلیارد 
تومان افتتاح شد که حدود ۱۳ هزار نفر از جمعیت 

این منطقه از مزایای آن بهره‌مند شدند.

افتتــاح ۲ طرح آبرســانی در فریدونکنــار بابهره‌مندی • 
بیش از ۵ هزار نفر

مدیرعامل آبفا مازندران همچنین در افتتاح  ۲ طرح 

آبرسانی در شهرستان فریدونکنار ، یکی از وظایف 
شــرکت را تامین و توزیع آب شــرب مشترکین 
دانست و گفت: » رســم ما، رسم سقائی است« و 
در هر شرایطی به این وظیفه خود عمل می کنیم. 
بهزاد برارزاده افزود: دهه فجر امسال شاهد افتتاح 
و کلنگ زنی پروژه های بســیاری در بخش آب و 
فاضلاب هستیم که تمامی این پروژه ها، هدیه ای 
به مردم ولایتمدار استان مازندران است.  او ادامه 
داد: امروز در شهرســتان ولایی فریدونکنار، طرح 
آبرسانی در مجتمع ازباران شامل احداث یک باب 
مخزن ذخیره به حجــم ۱۰۰۰ متر مکعب و یک 
واحد ایستگاه پمپاژ با افزایش ظرفیت آبدهی ۱۰ 
لیتر در ثانیه به بهره برداری  رسید که برای اجرای 
آن ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار صرف شــد و اکنون 
شاهد این هستیم که با افتتاح این طرح  ۳۵۰۰ نفر 

از مزایای آن برخوردار می شوند. مدیرعامل آبفا 
مازندران تصریح کرد: یک واحد ایستگاه پمپاژ به 
ظرفیــت ۶۰ لیتر در ثانیه و نیز رینگ خط داخلی 
با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال بــا هدف ایجاد ذخیره 
مطمئن و افزایش توان انتقال آب شــرب سالم و 
بهداشــتی  ۲۱هزار نفر از مردم این شهرستان نیز 

احداث و راه اندازی شد.
. 
بهره‌مندی ۶۹۰۰ نفر از خدمات ۳ پروژه آبرســانی در • 

شهرستان عباس‌آباد
سه پروژه آبرسانی در شهرستان عباس‌آباد با هدف 
ارتقای کیفیت خدمات و افزایش دسترسی مردم 
به آب شرب سالم و پایدار به بهره‌برداری رسید. 
در این مراســم احمد رنجبر، معاون برنامه‌ریزی و 
سرمایه‌گذاری شــرکت آب و فاضلاب مازندران 
ضمن گرامیداشــت دهه فجر اظهار داشــت: این 
پروژه‌ها شامل اصلاح خط انتقال شهر عباس‌آباد، 
نصب و راه‌اندازی دیزل ژنراتور و اصلاح شــبکه 
آبرسانی کلارآباد است که با اجرای این پروژه‌ها، 
بیش از ۶۹۰۰ نفر از از مزایای آنها بهره‌مند شدند. 
او اعتبار ایــن پروژه ها را بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال 
اعــام کرد و افــزود: برای اجرای ایــن 3 پروژه 
آبرسانی عملیاتی شــامل اصلاح خط انتقال شهر 
عباس‌آباد به طول ۵۰۰ متــر ،نصب و راه‌اندازی 
دو دســتگاه دیزل ژنراتور جهت تضمین پایداری 
خدمــات آبرســانی و نیز اصلاح شــبکه توزیع 
کلارآباد به طول ۲۰۰۰ متر اجرایی شــده است. 

معاون فرماندار عباس‌آباد نیز طی سخنان کوتاهی 
گفت: این پروژه‌ها که نشان‌دهنده تلاش مسئولان 
برای توسعه زیرساخت‌های حیاتی شهرستان است 
در راستای خدمات‌رســانی و بهبود شاخص‌های 
رفاهی مردم به اجرا در آمده و دسترســی آنها به 

آب سالم و پایدار را بهبود بخشیده است.
 

اجرای ۴ پروژه آبرسانی در شهرستان رامسر • 
چهار پروژه آبرســانی در شهرستان رامسر با هدف 
ارتقای کیفیــت خدمات و افزایش تــوان تامین و 
انتقال  آب شرب ســالم و پایدار، افتتاح و عملیات 
اجرایی آنها آغاز شده اســت. احمد رنجبر، معاون 
برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری شرکت آب و فاضلاب 
مازندران با اشــاره به اهمیت این پروژه‌ها گفت: این 
طرح‌ها شــامل دو پروژه کلنگ‌زنی در استل کنار و 
پایین مازو و بهره برداری از دو پروژه آبرســانی در 
روستای نداک و اصلاح شبکه شهرستان رامسر است 
کــه در مجموع برای بیش از ۲۷۰۰ نفر از جمعیت 
محلی خدمات‌رســانی خواهند کرد.  او در خصوص 
مشخصات فیزیکی پروژه های افتتاحی این شهرستان 
گفت: برای بهره برداری از این دو پروژه آبرســانی 
عملیاتی شامل اجرای خط انتقال و اصلاح شبکه به 
طول 4 هزار متر و احداث یک باب مخزن به حجم 
۵۰ متر مکعب اجرا شده است که با بهره برداری از 
آنها جمعیتی بالغ بر ۲۲۰۰ نفر از آب شرب پایدار 
بهره مند شدند. معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری 
شرکت آبفا مازندران با اشاره به آغاز عملیات اجرایی 
دو پروژه آبرسانی در استل کنار و پایین مازو رامسر 
افزود: این پروژه ها با بهســازی یک دهنه چشمه با 
پیش بینی دبی ۱۰ لیتر در ثانیه و اجرای خط انتقال به 
طول ۳۰۰۰ متر انجام می شود که  حدود ۵۰۰ نفر 
از خدمات آن بهره‌مند خواهند شد. در ادامه قبادیان، 

فرماندار رامسر طی سخنانی ضمن گرامیداشت دهه 
فجر و قدردانی از تلاشــهای کارکنان شرکت آب و 
فاضــاب مازندران گفت: اجرای این پروژه ها نقش 
موثری در افزایش تاب آوری شــبکه ، کاهش تنش 

های آبی و ارتقای کیفیت خدمات رسانی دارد.

 افزایــش تــوان انتقــال آب شــرب ۲۴ هــزار نفــر از • 
ســاکنان روســتای فولادکلای بابلســر با بهره برداری از  

طرح آبرسانی در این روستا
طرح آبرسانی به روستای فولادکلا در شهرستان 
بابلســر با صــرف ۱۰۰ میلیارد ریــال اعتبار و 
برخورداری ۲۴۰۰ نفر با حضور نماینده مردم در 
مجلس شورای اسلامی، معاون توسعه مدیریت و 
منابع استانداری مازندران، مدیرعامل، معاونان و 
مدیران آبفا، فرماندار بابلسر، امام جمعه هادی شهر 
و جمعی از مســئولان شهرستانی و محلی  به بهره 
برداری رسید. در این مراسم باقرزاده نماینده مردم 
شــهرهای فریدونکنار و بابلسر در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه شهر توریستی بابلسر در ایام 
تعطیل و فصل تابستان پذیرای مسافران و مهمانان 
زیادی از سراسر کشور است گفت: به همین دلیل 
ضروری است زیرساختهای این شهرستان تقویت 
شود. او تامین آب شرب را یکی از این زیرساختها 
دانســت و تصریح کرد: در سالهای اخیر از سوی 
شــرکت آب و فاضلاب اقدامــات خوبی در این 
زمینه صــورت گرفت. مدیرعامل آب و فاضلاب 
مازندران نیز در ســخنانی با تبریک فرا رســیدن 
چهل و هفتمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران اظهار داشــت: دهه فجر فرصتی اســت تا 
بخشی از عملکرد و دستاورد دستگاه های اجرایی  
در معرض دید عموم قرار می گیرد. بهزاد برارزاده 
ادامه داد: امسال نیز شرکت آب و فاضلاب ۱۰۷ 
پروژه آب و فاضلاب را در دســتور کار خود قرار 
داد تا در ایام دهه فجر به مردم این اســتان هدیه 
دهد. او در ادامه سخنانش به افتتاح طرح آبرسانی 
در روستای فولادکلای بابلسر اشاره و تصریح کرد: 
این طرح بزرگی اســت که ۲۴۰۰ نفر از  مزایای 
آن برخودار می شــوند. مدیرعامل آبفا مازندران. 
ادامه داد: این طرح آبرسانی با هدف افزایش توان 
انتقال آب شرب ســالم و بهداشتی شامل احداث 
یک واحد ایســتگاه پمپاژ بــه ظرفیت ۱۲ لیتر در 
ثانیــه و نیز احداث یک باب مخزن به حجم ۵۰۰ 
متر مکعب است که برای اجرای آن ۱۰۰ میلیارد 

ریال اعتبار هزینه صرف شد. 
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»بهزاد برارزاده« مدیرعامل آبفای استان مازندران با اشاره به اجرای طرح‌های آب و فاضلاب در 11 شهر استان با اعتبار ۵.۸ همت

محرومیت‌زدایی و رفع تنش  آبی در اولویت است

پروژه برق‌رسانی در مازندران با سرمایه‌گذاری ۱۲۳ هزار میلیارد 
تومان در دهه فجر به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل شرکت توزیع 
برق اســتان مازندران، از بهره‌برداری ۱۳۲ پروژه برق‌رسانی در 
استان با سرمایه‌گذاری ۱۲۳ هزار میلیارد تومان در دهه فجر خبر 
داد و اعلام کرد: با همکاری مردم، تابستان ۱۴۰۵ بدون خاموشی 
ســپری خواهد شد. این پروژه‌ها در بخش‌های شهری، روستایی و 
اصلاح شبکه‌های بین‌شهری اجرا شده و ظرفیت تولید برق استان 

را به‌طور چشمگیری افزایش داده است.

افتتاح پروژه‌های شهری و روستایی• 
به گزارش خبرشــمال، سیدکاظم حســینی کارنامی، مدیرعامل 
شــرکت توزیع برق اســتان مازندران، اظهار کرد: ۱۳۲ پروژه 
برق‌رسانی در استان به بهره‌برداری رسید که ارزش ریالی آن‌ها 
بالغ بر ۱۲۳ هزار میلیارد تومان است. این پروژه‌ها شامل توسعه 
شبکه‌های شهری و روستایی و اصلاح خطوط بین‌شهری می‌شود.

آمادگی برای تابستان و کاهش خاموشی• 
وی با اشاره به تابستان پیش‌رو، افزود: با توجه به تابستان ۱۴۰۵، 
اقدامات متعــددی در بخش افزایش ظرفیت تولید و توســعه 

شبکه‌ها انجام شده تا کمترین خاموشی ممکن را تجربه کنیم.

طرح »صبا« و همکاری مشترکین• 
مدیرعامــل شــرکت توزیع برق اســتان مازنــدران در ادامه 
خاطرنشان کرد: ۷۵ درصد مشــترکین استان ما خانگی هستند 
و بیشــترین مصرف انرژی را در این بخش دارند. طرح »صبا« 
با هدف آموزش مصــرف بهینه انرژی بــرای دانش‌آموزان و 
خانوارها اجرا می‌شــود و با استفاده از نور طبیعی و تنظیم صحیح 

کولرها می‌توان به کاهش مصرف کمک شایانی کرد.

افزایش ظرفیت نیروگاهی و تولید برق• 
وی تصریح کرد: در نیــروگاه نیکو ۱۸۳ مگاوات ظرفیت جدید 
تولید برق ایجاد شده و ۱۸۳ مگاوات دیگر نیز در دست بررسی 

است که تا پیش از تابستان ۱۴۵ وارد مدار خواهد شد.

حرکت به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر• 
حسینی کارنامی درباره استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، عنوان 
کــرد: در ادارات طبق ماده ۵ موظف هســتند حداقل ۵ درصد 
مصرف انرژی خود را از طریق پنل‌های خورشــیدی تأمین کنند 
که این روند آغاز شده اســت. همچنین در صنعت مطابق ماده 
۱۶، یک درصد از انرژی مصرفی باید از منابع تجدیدپذیر تأمین 

شود که اقدامات آن در حال اجرا است.

چشم‌انداز تابستان ۱۴۰۵• 
وی در پایان گفت: با تلاش‌های انجام شده و همکاری مشترکین، 
تابستان ۱۴۰۵ با کمترین خاموشــی و بیشترین پایداری شبکه 

برق سپری خواهد شد.

همزمان با چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در ایام 
دهه مبارک فجر، مجموعه‌ای از پروژه‌های عمرانی شهرداری رینه 
با حضور معاون فرماندار شهرستان آمل، بخشدار لاریجان، فرمانده 
سپاه بخش، رئیس شــورای بخش لاریجان و جمعی از مسئولان 
شهرستانی و منطقه‌ای به بهره‌برداری رسید. این پروژه‌ها که شامل 
آسفالت معابر شهری و اجرای کانال هدایت آب‌های سطحی در 
شــهر کوهستانی رینه است، با هدف ارتقای ایمنی شهری، کاهش 
خسارات ناشــی از ســیلاب‌های فصلی و بهبود زیرساخت‌های 

خدماتی اجرا شده‌اند.

کنترل سیلاب‌های کوهستانی؛ اولویت مدیریت شهری رینه• 
به گزارش خبرشــمال، مرتضی مقدم، شــهردار رینه، با اشاره به 
شرایط خاص توپوگرافی این شــهر اظهار کرد: رینه به دلیل قرار 
گرفتــن در منطقه کوهســتانی، همواره در معــرض روان‌آب‌ها و 
ســیلاب‌های فصلی قرار دارد که در سال‌های گذشته خساراتی به 
معابر و منازل شــهروندان وارد کرده اســت. وی افزود: در همین 
راستا، طرح احداث کانال هدایت آب‌های سطحی به طول یک‌هزار 
و ۲۰۰ متر با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۷۸۰ میلیون تومان اجرا 
شد که سیلاب‌های کوچه‌های بالادست را به منطقه دره‌دارستان و 

سپس رودخانه هراز هدایت می‌کند.

صیانت از معابر شهری با اجرای زیرساخت‌های پایدار• 
شــهردار رینه با تأکید بر نقش این طرح در حفظ زیرساخت‌های 
شــهری، خاطرنشــان کرد: یکی از عوامل اصلی تخریب آسفالت 
معابر، ورود مستقیم روان‌آب‌های کوهستانی به داخل شهر بود که 
خوشــبختانه با اجرای این کانال، جدول‌بندی و رنگ‌آمیزی مسیر، 

رضایتمندی شهروندان نیز به دنبال داشته است.
وی تصریح کرد: برای اجرای این پروژه، مبلغ ۹۰۰ میلیون تومان 

نیــز از محل اعتبارات تملک دارایــی و کمک‌های دولتی تأمین و 
هزینه شده است.

پروژه پمپ‌بنزین رینه در انتظار تکمیل فرآیندهای اداری• 
مقدم در ادامه از به تعویق افتادن افتتاح پروژه پمپ‌بنزین شــهر 
رینــه خبر داد و عنــوان کرد: به دلیل برخــی فرآیندهای اداری، 
از جمله هماهنگی با شــرکت نفت اســتان و اخذ مدارک و اسناد 
مالکیت، بهره‌برداری از این پروژه به سال آینده موکول شده است.

گسترش آسفالت‌ریزی معابر؛ پاسخ به مطالبات شهروندان• 
وی در پایان از افتتاح ۴۷ هزار متر مربع آسفالت معابر شهری در 
ایام دهه فجر ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر 
۲ میلیارد تومان اجرا شد و همزمان با این ایام در اختیار شهروندان 
قرار گرفت که امیدواریم موجب بهبود تردد و افزایش رضایتمندی 

مردم شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مازندران، خبر داد

 تابستان ۱۴۰۵ بدون خاموشی
با مشارکت مردم

 با توجه به تابستان ۱۴۰۵، 
اقدامات متعددی در بخش افزایش 

ظرفیت تولید و توسعه شبکه‌ها 
انجام شده تا کمترین خاموشی 

ممکن را تجربه کنیم.

پروژه‌های عمرانی شهرداری همزمان با دهه فجر به بهره‌برداری رسید

 رینه در مسیر
ایمن‌سازی و توسعه
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 مدیرکل میراث‌فرهنگی مازندران
 در جلسه شورای اداری عنوان کرد

 افتتاح ۳۲ پروژه گردشگری
در ایام دهه فجر

مدیرکل میراث‌فرهنگی مازندران در جلسه شورای اداری استان با 
اظهار این که کاخ‌های تاریخی پس از دهه‌ها به چرخه بهره‌برداری 
بازگشتند، از ثبت ۸۰۰ اثر در فهرست آثار ملی ایران خبر داد و 

گفت: سه هزار اثر شناسایی شد.
حســین ایزدی با اشاره به ظرفیت‌های گســترده استان در حوزه 
میراث فرهنگی و صنایع‌دســتی گفت: مازندران به‌عنوان یکی از 
قطب‌های گردشــگری و کشاورزی کشور شــناخته می‌شود و از 

جنگل تا دریا ظرفیت‌های طبیعی فراوانی دارد.
وی با بیان اینکه بیش از ۳ هزار اثر میراثی در استان شناسایی شده 
است، افزود: حدود ۸۰۰ اثر از این تعداد در فهرست آثار ملی ثبت 

شده‌اند و این نشان‌دهنده غنای تاریخی مازندران است.
ایزدی درباره وضعیت صنایع‌دســتی اســتان گفت: از میان ۲۵۰ 
رشته صنایع‌دستی کشــور، ۱۵۰ رشته در مازندران فعال است و 

بیش از ۱۵ رشته بومی و اصالت‌دار در این استان رواج دارد.
وی همچنین بــه موفقیت هنرمندان مازنی در کســب مهرهای 
اصالت ملی و بین‌المللی اشاره کرد و ثبت جهانی روستای کندلوس 

را از افتخارات اخیر استان دانست.
مدیرکل میراث‌فرهنگی مازندران درباره بازگرداندن ابنیه تاریخی 
به چرخه مدیریت گفت: با پیگیری‌های انجام شــده، کاخ اجابیت 
پس از ۴۰ سال از نهاد ریاست جمهوری به وزارت میراث‌فرهنگی 

واگذار شده و تا پایان سال افتتاح خواهد شد.
وی همچنین درباره کاخ صفی‌آباد بهشــهر توضیح داد: این بنا بر 
اســاس تفاهم‌نامه با وزارت اطلاعات در حال مرمت است و پس 
از تکمیل، به‌عنوان موزه باستان‌شناســی و مردم‌شناسی در اختیار 

گردشگران و شهروندان قرار می‌گیرد.
ایزدی در بخش دیگری از سخنان خود به توسعه زیرساخت‌های 
گردشــگری اشاره کرد و گفت: نخســتین کشتی تفریحی بخش 
خصوصی به آب‌های استان وارد شده و تا پایان سال به بهره‌برداری 

می‌رسد.
وی همچنین اعلام کرد: در ایام دهه فجر، ۳۲ پروژه گردشــگری 
شــامل ۱۲ واحد بوم‌گردی، سه کارگاه بزرگ صنایع‌دستی و چند 

مجتمع اقامتی و پذیرایی افتتاح می‌شود.

مازندران نیازمند بازارچه‌های صنایع دستی• 
معاون میراث فرهنگی مازندران شمار موزه های فعال استان را ۳۰ 
مورد بیان کرد و گفت: شش موزه جدید در استان اضافه می شود.

رضا دانش زاده افزود: استان هم‌اکنون ۳۰ موزه فعال دارد و برای 
راه‌اندازی ۶ موزه جدید اقدامات اولیه انجام شده است و پیش‌بینی 
می‌شود پروانه بهره‌برداری این موزه‌ها ظرف شش ماه آینده صادر 

شود.
وی همچنین از کمبود اعتبارات در حوزه میراث فرهنگی گلایه کرد 
و گفت: ظرفیت ثبت آثار ملی اســتان فراتر از سهمیه تعیین‌شده 
اســت و یک پایگاه جهانی در عباس‌آباد بهشهر و سه پایگاه ملی 
در شهرستان‌های سوادکوه، نور و ساری )اسپه‌بد خورشید، یوش و 

فرح‌آباد( در استان فعال است.
دانش‌زاده درباره موزه‌های اســتان افزود: هم‌اکنون ۳۰ موزه فعال 
در مازندران وجود دارد و بر اساس برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه، 
راه‌اندازی ۶ موزه جدید در دســتور کار قرار دارد و طی دو سال 
گذشته مجوز چهار موزه صادر شــده و کارهای اولیه شش موزه 
دیگر انجام شــده است و پیش‌بینی می‌شود ظرف شش ماه آینده 

پروانه بهره‌برداری آن‌ها صادر شود.
معاون میراث‌فرهنگی مازندران در بخش دیگری از سخنان خود 
به دو پروژه شــاخص موزه صفی‌آباد و موزه اجابیت در شهرستان 
کلاردشــت اشــاره کرد و آن‌ها را از اقدامــات مهم در معرفی 

ظرفیت‌های میراثی غرب استان دانست.
وی همچنین درباره ثبت آثار ملی اظهار کرد سهمیه سالانه استان 
برای ثبت آثار ملی پنج اثر است، اما ظرفیت استان بیشتر از این 
رقم است و در حال حاضر ۲۵ اثر واجد ارزش ثبت برای پنج سال 
آینده شناســایی شــده که در صورت موافقت تهران، آماده ثبت 
ســریع هســتند. دانش‌زاده در پایان از کمبود اعتبارات در حوزه 
میراث فرهنگی گلایه کرد و گفت: اعتبارات استان بسیار محدود 
اســت و اگر بودجه موجود بین حدود ۸۰۰ اثر ثبت شده تقسیم 

شود، سهم هر اثر بسیار ناچیز خواهد بود.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار مازندران از آغاز قریب‌الوقوع عملیات ساماندهی محدوده زیر پل پرترافیک امام علی )ع( 
شهر ساری خبر داد. عبدالرضا دادبود در جلسه بررسی وضعیت عمرانی و ترافیکی ساری با تاکید بر ساماندهی محدوده پل بزرگ 
امام علی ساری گفت: این طرح با هدف ارتقای ایمنی، بهبود تردد و سامان‌بخشی بصری، به‌صورت فوری اجرا می‌شود. وی با اشاره 
به اهمیت این نقطه در شــبکه معابر شــهری اظهار کرد: این محدوده یکی از مسیرهای پرتردد شهر است و استاندار مازندران بر 
ســاماندهی سریع، دقیق و اصولی آن تأکید جدی دارد. وی با بیان اینکه شرایط فعلی زیر پل مطلوب نیست و نیاز به اقدام فوری 
دارد، افزود: جمع‌آوری نیوجرسی‌های آسیب‌دیده، ترمیم جداول، پاکسازی خاک و نخاله‌ها و رفع آشفتگی موجود در فضای زیر پل 
باید بدون وقفه آغاز شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران همچنین بر ضرورت بازنگری در وضعیت ترافیکی این 
محدوده تأکید کرد و گفت: مسیرهای عبور و مرور، دسترسی‌ها و دوربرگردان‌ها باید با نظر تخصصی شورای ترافیک و کمیته‌های 

فنی بازطراحی شده و بر اساس برنامه زمان‌بندی مشخص وارد فاز اجرایی شوند.

طرح آســفالت محور لاریم‌دهنه بــه چپکرود با 
بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار و با مشــارکت 
مردم منطقــه، با حضور مســئولان اســتانی و 
شهرستانی به بهره‌برداری رسید؛ طرحی که نقش 
مهمی در توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل، رونق 
تقویت گردشگری ساحلی شهرستان  و  اقتصادی 

جویبار دارد.
مدیرکل راهداری و حمل‌و نقل جاده‌ای اســتان 
مازنــدران در آیین بهره برداری این طرح گفت: 
حدود ۲ هــزار میلیارد ریال اعتبار برای تعریض 
محور ساری-لاریم پیش‌بینی و قرارداد آن منعقد 

شده است.
محسن محمدنژاد افزود: با تخصیص حدود ۷۹۰ 
میلیارد ریال اعتبار در ســال جــاری، پیش‌بینی 
می‌کنیم تا پایان امســال حدودسه کیلومتر از این 

محور به بهره‌برداری برسد.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای مازندران 
با اشــاره به ســایر طرح های عمرانی شهرستان 
تصریح کرد: طرح آســفالت یکــی از محورهای 
مهم منطقه با ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال در قالب 
قرارداد منعقد شده و عملیات اجرایی آن به‌زودی 
آغــاز خواهد شــد. همچنین در حــوزه راه‌های 
روســتایی، طرح هایی از جمله احداث و روکش 
آسفالت محورهای روســتایی در دستور کار این 

اداره‌کل قرار دارد.
محمدنژاد با تأکید بر اهمیت مشــارکت مردمی 
در اجرای طرح‌های عمرانی گفت: طرح آسفالت 
محور لاریم‌ دهنه به چپکرود با مشــارکت اهالی 
منطقــه و ســرمایه‌گذاران محلی و در راســتای 
مسئولیت اجتماعی آنان اجرا شده و ارزش ریالی 
آن حــدود ۳۵۰ میلیارد ریال برآورد می‌شــود؛ 
طرحــی که تأثیر به‌ســزایی در توســعه منطقه، 

تسهیل تردد و رونق اقتصادی خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به موقعیت ساحلی 
شهرستان جویبار و ظرفیت‌های بالای گردشگری، 
اجرای این پروژه می‌تواند نقش مهمی در افزایش 

سرمایه‌گذاری، رشــد اقتصادی و توسعه متوازن 
منطقه ایفا کند.

مدیــرکل راهداری مازندران گفت که ســاخت 
اتصال این مســیر به بابلســر از طرح های مهم 
منطقه است که مطالعات آن انجام شده و با اتصال 
مناطق آزاد امیرآباد و چپکرود، نقش راهبردی در 
توسعه حمل‌ونقل استان خواهد داشت. محمدنژاد 
خاطر همچنین از بهره برداری و آغاز به کار ۱۰۶ 
پــروژه عمرانی این اداره کل بــا اعتباری بالغ بر 
۱۶۹۹ میلیــارد تومان در ایام الله دهه فجر خبر 
داد تصریح کرد: عملیــات اجرایی۱۰۶ پروژه با 

اعتباری بالغ بر ۱۶۹۹میلیارد تومان در قالب ۸۱ 
پروژه قابل افتتاح با اعتباری بالغ بر۱۲۰۸ میلیارد 
تومــان و ۲۵ پروژه آغاز بــه کار با اعتبار ۴۹۱ 
میلیارد تومان طی ایام دهه فجر در راه‌های استان 
آغاز شــد. فرماندار شهرستان جویبار نیز در این 
مراسم با تأکید بر نقش بی‌بدیل مردم در پیشبرد 
انقلاب و توسعه کشور، گفت: هرجا امور به مردم 
سپرده شده، نتایج روشــن و موفقی حاصل شده 
و امروز نیز مسیر پیشــرفت شهرستان از همین 

نگاه می‌گذرد.
محمد مدانلو افزود: مردم ایران در همه ســال‌ها 
از جــان و مال خــود برای حفظ انقــاب مایه 
گذاشــته‌اند و امروز نیز در بسیاری از عرصه‌ها 
جلوتر از مسئولان حرکت می‌کنند؛ وظیفه ما این 

است که همواره در کنار مردم باشیم.
این مقام مسوول، با اشــاره به تأکید مقام معظم 
رهبری بر اقتصاد دریامحور و توجه ویژه استاندار 
مازندران به این موضوع، تصریح کرد: شهرستان 
جویبــار بــا برخــورداری از ۲۲ کیلومتــر نوار 
ساحلی، از مستعدترین مناطق شمال کشور برای 
سرمایه‌گذاری است و فرماندار جویبارخاطرنشان 
کرد: این اراضی متعلق به مردم اســت و هرگونه 
توســعه باید به گونه‌ای باشد که مردم منطقه از 
منافع آن بهره‌مند شــوند. متأسفانه در سال‌های 
گذشــته در برخی موارد، وعده رونق و اشــتغال 
داده شــد اما در عمل مردم بهره‌ای نبردند؛ در 
حالی که مردم این منطقه، مردمی غنی، ریشه‌دار 
و باصلابت هستند و شایسته بهترین خدمات‌اند.

از  جویبــار  فرمانــداری  داد:  ادامــه  وی 
ســرمایه‌گذاری‌هایی حمایــت می‌کند که علاوه 
بر توســعه اقتصادی، دارای مسئولیت اجتماعی 
باشــند، مشــارکت مردم را در نظــر بگیرند و 
موجب افزایــش اعتماد عمومی شــوند. در این 
مسیر، با رعایت ضوابط و الزامات قانونی، از همه 
طرح‌هایی که به نفع مردم باشد حمایت خواهیم 

کرد.

فرماندار مرکز مازندران خبر داد
 نیروگاه زباله‌سوز ساری
در آستانه بهره‌برداری

فرماندار ســاری با اشــاره به نزدیک شــدن پروژه 
زباله‌ســوز این شــهر به مرحله نهایــی، تأکید کرد: 
بازدیدهای مستمر برای رفع موانع فنی در حال انجام 
اســت تا این طرح که کاهش چشــمگیر دفن زباله و 
تولیــد انرژی پاک را به همراه خواهد داشــت، هرچه 

سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.
محمدعلی نوبخت در حاشــیه بازدید از نیروگاه زباله 
سوز ساری با تأکید بر اهمیت راهبردی این پروژه مهم 
در مرکز مازندران، از بازدیدهای مستمر و شبانه‌روزی 
برای رفع موانع فنی و تسریع در تکمیل آن خبر داد.

وی بــا بیان اینکه این پروژه پس از ســال‌ها تلاش به 
مرحله نهایی نزدیک شده است، تصریح کرد: نیروگاه 
زباله‌سوز ساری علاوه بر کاهش قابل توجه دفن زباله 
و پیامدهای محیط‌زیستی آن، در تولید انرژی پاک نیز 
نقش آفرینی خواهد کرد و می‌تواند ساری را به الگویی 

پیشرو در مدیریت علمی پسماند تبدیل کند.
وی همچنین خاطرنشــان کرد: بهره‌بــرداری از این 
نیروگاه گامی بلند در راستای تحقق سیاست‌های کلان 
دولت در حوزه محیط‌ زیســت و اقتصاد سبز است که 
با کاهش آلودگی‌ها و بهبود کیفیت زندگی شهروندان 

همراه خواهد بود.
فرماندار ساری با تأکید بر عزم جدی مدیریت استان 
و شهرستان برای تکمیل پروژه، افزود: با همکاری همه 
دســتگاه‌ها، مراحل فنی و اجرایی با سرعت و دقت در 
حال پیگیری اســت تا مردم شــاهد ثمرات این طرح 

بزرگ باشند.

مديرعامل شركت مديريت توليدبرق نكا:
تولید بیش از ۱۰ میلیون 

مگاوات ساعت انرژی خالص 
در نیروگاه نکا

مديرعامل شــركت مديريت توليدبرق نكا با مطلوب 
ارزیابی کردن تولید انرژی در یکســال گذشــته در 
نیــروگاه نکا گفت: بیــش از ۱۰ میلیون و ۳۳۵  هزار 
مگاوات ساعت انرژی خالص در نیروگاه نکا تولید و به 

شبکه سراسری برق کشور تزریق شد.
بــه گزارش خبرنگار خبرگزاری فــارس از مازندران، 
عبدالرضــا محمــودی مديرعامل شــركت مديريت 
توليدبرق نكا، در جمع خبرنگاران به مناســبت ایام‌الله 
دهه فجر، به تشــريح اقدامات و عملکرد یک‌ســاله 
نیروگاه شــهید ســلیمی نکا پرداخت و اظهار کرد: از 
بهمن ماه سال گذشــته تاکنون بیش از ۱۰ میلیون و 
۳۳۵ هزار مگاوات ســاعت انرژی خالص در نیروگاه 
نکا تولید و به شبکه سراسری برق کشور تزریق شد. 

 وی همچنین با اشــاره به انجــام ۱۳ پروژه تعمیرات 
اساسی، میاندوره‌ای و بازدیدهای دوره‌ای برنامه‌ریزی 
شــده در واحدهای بخار و بلوک ســیکل ترکیبی در 
یک سال گذشــته، حفظ آمادگی حداکثری واحدهای 
نیروگاه برای تولید پایدار انرژی را ســخت و دشــوار 
توصیــف کرد. محمودی افزود: با وجود چالش‌هایی از 
قبیل عمر بالا و فرسودگی تجهیزات، محدودیت تأمین 
آب سیســتم های خنک کاری به‌دلیــل پس روی و 
کاهش شدید سطح  آب دریا و عدم تخصیص مناسب 
سوخت گاز، همکاران توانمند و متخصص ما با تلاش 
مضاعف و همــت جهادی خود در اجرای دقیق پروژه 
های تعميراتی، بازسازی و نیز نگهداری و بهره برداری 
اصولی واحدها توانستند آمادگی واحدها را در وضعیت 
مطلوبــی حفظ کننــد. مديرعامل شــركت مديريت 
توليدبرق نكا گفت: در این مدت شــاخص خوبی در 
تولید انرژی به ثبت رساندند به طوری که در ۱۰ ماه 
امسال شاهد رشد ۱۱ درصدی تولید انرژی نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته بودیم.
وی در ادامه به اقدامات نیروگاه برای رفع محدودیت، 
افزایش توان و پایداری تولید اشاره کرد و اظهار کرد: 
در ۱۲ ماه گذشــته ۱۳ برنامه تعمیراتی در واحدهای 
بخار و بلوک ســیکلترکیبی و ۱۲۴ پــروژه بازتوانی و 
رفــع محدودیت تولید از جملــه تعویض بیش از۸۳  
هزار متر از لوله های بویلر و ۳۱۰۰ لوله کندانســور 
واحدهای ۲ و ۳ بخار در زمان انجام تعمیرات اساسی 
و میاندوره‌ای این واحدها، دو مرحله لایروبی حوضچه 
آبگیر و تعمیرات اساســی و تمیــزکاری تجهیزات و 

تاسیسات مسیر خنک کاری آب دریا انجام شد.
بــه گفته محمودی، با پشــتیبانی، تعمیرات به موقع و 
مناســب در کوتاه ترین زمان ممکــن، بهره برداری 
اصولی و مناســب و جلوگیری از خروج و راهاندازی 
ســریع واحدها در زمان خروج های اضطراری توسط 
کارکنان مجرب نیروگاه، پایداری و توان تولید مجموع 
واحدهای بخار نیروگاه در تابستان امسال در مقایسه با 

دو سال ماقبل حدود ۹۰ مگاوات افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت مدیریت تولیدبرق نکا در ادامه به 
اهتمام جدی نیروگاه در زمینه حمایت از تولید داخل 
و قطع وابســتگی از شرکت های خارجی اشاره کرد و 
گفت: در یک سال گذشته با پیگیری های اداره ساخت 
داخل شــرکت و به همت ســازندگان و صنعتگران 
توانمند داخل کشــور حدود ۹ هــزار قطعه در قالب 
۲۰۸ نوع به شیوه مهندسی معکوس و با کیفیتی خوب 
و قابل رقابت با مشابه خارجی با درنظر گرفتن صرفه 
جویی ارزی و ریالی قابل توجه بخصوص در شــرایط 
تحریمی بومی سازی شــد. محمودی افزود: همچنین 
بیش از ۷۰۰  قطعه نیز بدســتان توانمند همکاران ما 
در کارگاه های داخل نیروگاه بازســازی شد که نقش 

مهمی در پایداری تولید داشتند.

محدوده زیر پل بزرگ 
امام علی )ع( ساری 
ساماندهی می شود

به اطلاع عموم می رساند اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان در نظر دارد مجمع انتخابات 
هیأت ورزشی؛ کاراته استان گلستان را با شرایط ذیل برگزار نماید، لذا از کلیه علاقمندان احراز 
پست ریاست هیأت مذکور دعوت می گردد جهت دریافت و تکمیل فرم ثبت نام و ارائه مدارک 
مورد نیاز از روز  یکشنبه  تاریخ    26 / 1404/11  به مدت  یک هفته کاری در ساعت اداری، 

به اداره کل ورزش و جوانان ) معاونت امور ورزش ( مراجعه نمایند.

شرایط عمومی احراز رئیس هیأت استان 
1- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 

2- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی ) لیسانس(
3- دارا بودن حداقل سن ) 28 ( سال و حداکثر ) 65 ( سال

4- سابقه مدیریت اجرایی حداقل 4 سال و ارائه مدارک مثبته سوابق 
5- دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت

6- فاقد تابعیت مضاعف بوده و در استان گلستان سکونت داشته باشد
7-عدم سوپیشینه کیفری موثر و عدم محرومیت از حقوق اجتماعی که براساس احکام قضایی 

صادر شده باشد.
8- ارائه مجوز کتبی و رسمی از سازمان ورزش و آمادگی جسمانی نیروهای مسلح کشور و رتبه 

14 به بالاتر برای کاندیداهای نظامی الزامی می باشد.
9- ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکی

10- ارائه گواهی عدم اعتیاد 
 

مدارک لازم 
1-تصویر برابر به اصل شناسنامه از تمام صفحات )1سری(

2- تصویر برابر به اصل کارت ملی )1سری ( 
3- تصویر برابر به اصل مدرک تحصیلی )1سری (

4- تصویر برابربه اصل کارت پایان خدمت یا معافیت )1سری( 
5-  عکس 4*3 پشت نویسی شده )2 قطعه (

6- ارائه اصل گواهی عدم سوءپیشینه از مراجع قضایی و گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر
7- اعلام کتبی اسامی داوطلبان پست های هیأت رئیسه و ارائه مدارک و تکمیل فرم استعلام 
اعضای پیشنهادی هیأت رئیسه هر یک از داوطلبان احراز پست هیأت استان در زمان ثبت نام 

مدارک لازم اعضای هیأت رئیسه پیشنهادی
1- اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی

2- یک قطعه عکس 4*3 با زمینه روشن
3- اصل و تصویر مدارک مثبته سوابق

4 - گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
جهت کســب اطلاعات بیشــتر به آدرس : گرگان ، خیابان شهید بهشــتی ، بهشت هشتم ، اداره 
کل ورزش و جوانان اســتان گلستان مراجعه نموده یا با شماره  3229031-017تماس حاصل 

فرمائید. 

اطلاعیه ورزشی
 اطلاعیه ثبت نام از کاندیداهای تصدی

ریاست هیأت های ورزشی استان گلستان 

اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان  محمد خاکسار -  شهرداری آستانه سرا

شهرداری آستانه سرا  در نظر دارد مناقصه اجرای سنگچین دیواره نهر ضلع 
غربی شهر آستانه سرا به شماره سیستم) ۲۰۰۴۱۰۲۰۲۱۰۰۰۰۰۹( را 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیــه مراحل برگــزاری فراخــوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
بــه ثبت نام و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
 تاریخ انتشار فراخوان:1404/11/21

 مهلت دریافت اسناد فراخوان:1404/11/25
 مهلت ارسال پیشنهادات:1404/12/06
 زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/12/06

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: واریز ضمانت شرکت در مناقصه 
معادل5درصد مبلغ پایه به شــماره حساب ســپرده0117822646002  
شهرداری نزد بانک صادرات  مرکزی فریدونکنار یا ضمانتنامه بانکی معتبر 
ویا ســایر ضمانتنامه های مقرر در ماده 4و6 آیین نامه ی تضمین معاملات 
دولتی به شماره ی 123402/ت 50659َ ه مورخه 1394/9/22 اطلاعات 
تماس و آدرس دستگاه :مازندران .آستانه سرا. روبروی آستانه امام زاده 

قاسم )ع(.جنب بخشداری دهفری  

فراخوان اجرای سنگچین دیواره نهر ضلع غربی شهر آستانه سرا 

مناقصه عمومی یک مرحله ای

با بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار و با مشارکت مردم منطقه 

 طرح ۳۵۰ میلیارد ریالی 
راهسازی لاریم افتتاح شد

نوبت اول
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بهمــــــــــن 1404   21
1447 شـــــــــعبان   21

اخبار

قهرمانی کشتی فرنگی ایران در 
پیکارهای رنکینگ‌دار زاگرب

 تیم منتخب کشــتی فرنگی ایران با کســب ۳ مدال طلا و ۴ 
مدال برنز عنوان قهرمانی رقابت‌های رنکینگ اتحادیه جهانی 

کشتی در زاگرب کرواسی را بدست آورد.
 نخستین رقابت‌های کشتی فرنگی رنکینگ اتحادیه جهانی در 
سال ۲۰۲۶ جام اوپن زاگرب، طی روزهای ۱۷ لغایت ۱۹ دی 

ماه در شهر زاگرب کرواسی برگزار شد.
در پایان تیم ایران که در ۷ وزن حضور داشــت، توسط محمد 
حســینوند در وزن ۵۵ کیلوگرم، عرفــان جرکنی در وزن ۶۳ 
کیلوگرم و علی اســکو در وزن ۷۷ کیلوگرم به مدال طلا، پویا 
دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم، میثم دلخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم، 
محمدرضا مختاری در وزن ۸۲ کیلوگرم و محمدهادی صیدی 

در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
در رده بنــدی تیمی، ایران با ۱۲۵ امتیاز در جایگاه نخســت 
ایستاد و تیم های ازبکستان با ۱۲۰ امتیاز و قزاقستان با ۱۰۸ 

امتیاز دوم و سوم شدند.

رده بندی انفرادی این رقابت ها به شرح زیر است:• 
۵۵ کیلوگرم: ۱- محمد حســینوند پناهی )ایــران( ۲- اختیار 
باتیروف )ازبکســتان( ۳- عمر رجب )ترکیــه( و پویا دادمرز 

)ایران(
۶۰ کیلوگــرم: ۱- کوتــو گومــی )ژاپن( ۲- علیشــیر گانیف 
)ازبکستان( ۳- امانگلدی بکبولاتوف )قزاقستان( و یربول کمالی 
اف )قزاقستان( ۵- سجاد عباس پور )ایران( ... ۱۴ پویا ناصرپور 

)ایران(
۶۳ کیلوگرم: ۱- عرفان جرکنــی )ایران( ۲- چیتان )هند( ۳- 

میثم دلخانی )ایران( و ویتالی اریومنکو )مولداوی(
۶۷ کیلوگــرم: ۱- آیتجان خالماخانوف )ازبکســتان( ۲- دیگو 
چخیکوادزه )گرجستان( ۳- کیوتارو سوگابه )ژاپن( و کاتسویاکی 
اندو )ژاپن( ۵- محمد کمالی )ایران( ... ۲۱- احمدرضا محســن 

نژاد )ایران(
۷۲ کیلوگــرم: ۱- مصطفــی فتحی الاملدین )مصــر( ۲- نیکا 
برولادزه )گرجستان( ۳- آلماتبک امانبک )قزاقستان( و شهرزاد 

کوچکوروف )ازبکستان(
۷۷ کیلوگرم: ۱- علی اسکو )ایران( ۲- زولتان لوای )مجارستان( 
۳- عبداله علی اف )ازبکســتان( و روبرت فریتش )مجارستان( 
... ۱۸- امیرمهدی سعیدی نوا )ایران( ۱۹- اهورا بویری )ایران(

۸۲ کیلوگرم: ۱- یوکسل ساریجیجک )ترکیه( ۲- میهایل برادو 
)مولداوی( ۳- محمدرضا مختاری )ایران( و ابراگیم ماگومدوف 

)قزاقستان( ... ۱۰- ابوالفضل مهمدی )ایران(
۸۷ کیلوگرم: ۱- استوان تاکاکس )مجارستان( ۲- تاماس لوای 
)مجارســتان( ۳- محمدکودیر رســول اف )ازبکستان( و اریک 

زیلواسی )مجارستان(
۹۷ کیلوگرم: ۱- الکس زوکه )مجارســتان( ۲- اسلام یولویف 
)قزاقســتان( ۳- محمدهادی صیدی )ایــران( و گئورگی ملیا 

)گرجستان(
۱۳۰ کیلوگــرم: ۱- رضا کایالپ )ترکیه( ۲- کولتون شــولتز 
)آمریکا( ۳- داریوس ویتک )مجارســتان( و اولجاس سیرلیبای 

)قزاقستان(

بیانیه جامعه ورزش و جوانان 
کشور به‌مناسبت راهپیمایی 

یوم‌الله ۲۲ بهمن
نهادهای ورزشــی در بیانیه‌ای با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای گلگون کفن انقلاب اسلامی، امام شهدا و لبیک به 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب، از عموم مردم برای حضور 

در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کردند.
 وزارت ورزش و جوانان، کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک، 
فدراســیون‌های ورزشی و سازمان بســیج ورزشکاران، در 
بیانیه‌ای مشترک با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گلگون 
کفن انقلاب اسلامی، امام شهدا و لبیک به فرمایشات رهبر 
معظــم انقلاب، از عموم مردم، اهالی ورزش و جوانان برای 

حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کردند.

متن این بیانیه به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

فرارسیدن چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 
فرصتی است تا کارنامه تلاش و بالندگی ایران عزیز را در 
عرصه‌های مختلف مرور کنیم. جامعــه ورزش و جوانان 
کشــور بر این باور است که دستاوردهای ارزشمند پس از 
انقلاب، به‌ویژه در توسعه زیرساخت‌ها و درخشش نخبگان، 
به ســرمایه‌ای عظیــم برای عزت و اقتــدار میهن تبدیل 
شده اســت. پیروزی‌های غرورآفرین ورزشکاران ایران در 
بازی‌های المپیک، پارالمپیک و میادین جهانی و آســیایی 
در نیم قرن گذشــته، نمادی از اراده ملی و معیار روشــنی 
از پیشرفت است. امروز، توسعه ده برابری زیرساخت‌های 
ورزشی و گســترش عدالت‌محور این فضاها در جای‌جای 
جغرافیای ایران‌زمین دایره‌ای از مخاطبان را به وسعت نام 
»ایران« در بر گرفته اســت. در این میان، جوانان و نخبگان 
این مرز و بوم با تکیه بر اندیشه و توانایی خود، در المپیادهای 
جهانــی و عرصه‌های علمی و اجتماعی، نام ایران را در تراز 
جهانی برافراشته‌اند که مایه مباهات هر ایرانی با هر سلیقه 
و اندیشه‌ای است. جامعه ورزش و جوانان کشور بار دیگر 
اقدام خصمانه اخیر اتحادیه اروپا در خصوص اعلام ســپاه 
پاسداران انقلاب اســامی به عنوان سازمان تروریستی را 
محکوم می‌کند و این اقدام را مغایر با واقعیت‌های موجود و 
اصول تعامل سازنده میان ملت‌ها می‌داند. اکنون در چهل و 
هفتمین سالگرد انقلاب، یاد و خاطره همه تلاش‌گران مسیر 
آزادی و استقلال را گرامی می‌داریم. بر بلندای این مسیر، 
ایثار شــهدای والامقام و جانبازان هشت سال دفاع مقدس 
را که برای حفاظت از کیان مملکت جانفشانی کردند، ارج 
می‌نهیم. همچنین با ادای احترام به شــهدای مدافع حریم 
وطن و شهدای جنگ ۱۲ روزه، به روح پاک تمامی هم‌وطنان 
و مدافعان امنیتی که در وقایع اخیر از میان ما رفتند درود 
فرســتاده و بار دیگر با خانواده‌های داغدار ابراز همدردی 
می‌کنیم. راهپیمایی ۲۲ بهمن، فرصتی برای تجدید میثاق 
با آرمان‌های امامین انقلاب اسلامی و بستری برای تقویت 
انسجام و اتحاد همه اقشار جامعه است؛ پیوندی که نمایشگر 
وطن‌دوستی و آگاهی ملتی شریف است. بدین‌وسیله، وزارت 
ورزش و جوانــان، کمیته‌های ملی المپیــک و پارالمپیک، 
فدراسیون‌های ورزشی و سازمان بسیج ورزشکاران از عموم 
مردم، قهرمانان، پیشکســوتان، مربیان، مدیران و هواداران 
ورزشــی در سراسر کشــور دعوت می‌کنند تا با حضوری 

حماسی، بار دیگر وحدت ملی را محقق سازند.
وعده دیدار در راهپیمایی سراسر کشور و در تهران ساعت 
۹ صبح روز چهارشــنبه ۲۲ بهمن، خیابــان آزادی، تقاطع 
خیابان بهبودی برای حرکت به سمت غرفه وزارت ورزش 
و جوانان واقع در تقاطع یادگار امام )ره(، روبروی شــرکت 

ایران‌خودرو، بین کوچه غدیر و کوچه صادقی.

دروازه‌بان افسانه‌ای فوتبال عربستان رونالدو را به درز اطلاعات فوتبال این کشور به رسانه‌ها متهم کرد. 
کریستیانو رونالدو روزهای خوبی را در لیگ عربستان سپری نمی‌کند و در چند بازی اخیر یک اعتصاب غیر رسمی را در دستور 
کار قرار داده، اعتصابی که به خاطر انتقال کریم بنزما به تیم فوتبال الهلال بود. رونالدو با گلایه در اعتراض به ســازوکار حمایت 
صندوق سرمایه‌گذاری عربستان در ۲ دیدار تیم النصر برابر حریفان سعودی به میدان نرفت و زمان بازگشت وی به میادین هم 
مشــخص نیست. محمد الدعایه، دروازه‌بان اسبق تیم ملی عربســتان و باشگاه الهلال، با انتقاد شدید از کریستیانو رونالدو، مدعی 
شــد که او از نفوذ خود در رسانه‌ها سوءاســتفاده می‌کند. الدعایه گفت: برخی بازیکنان از نفوذ خود در رسانه‌ها استفاده می‌کنند 
و کریســتیانو یکی از این ستاره‌هاست. ستاره پرتغالی با ایجنتی کار می‌کند که رابطه بسیار خوبی با مشهورترین روزنامه‌نگاران و 

رسانه‌ها دارد.

درخشان‌تر از هر بازیکن المپیاکوس بود، اما تلاش 
او منجر به کسب امتیاز مقابل پاناتینایکوس نشد.

به گزارش "ورزش سه"، هشت بازی اخیرش برای 
المپیاکوس فوق‌العاده بود که توانســت 6 گل بزند، 
دو پاس گل بدهد و یک پنالتی بگیرد، اما مســابقه 
حساس یکشنبه شــب مقابل پاناتینایکوس به شکل 
عجیبی برای مهدی طارمی و تیمش آغاز شد و خیلی 
زود گل خوردند که در ادامه هم نتوانســتند به گل 

برسند و نتیجه بگیرند.
المپیاکــوس با پیروزی در مهم‌ترین مســابقه هفته 
بیســتم ســوپر لیگ یونان مقابل پاناتینایکوس رده 
پنجمی می‌توانست صدر جدول را از آ.ا.ک آتن که 
دو امتیاز بیشــتر از آنها داشت، پس بگیرد، اما در 
شبی که مهدی طارمی تلاش زیادی برای برد تیمش 
و تداوم درخشش خود داشت، بازنده زمین را ترک 
کردنــد. پاناتینایکوس که هدایت آن را رافا بنیتس، 
سرمربی سابق لیورپول و رئال مادرید برعهده دارد، 
در دقیقه 7 روی اشتباه فاحش و بچه‌گانه دروازه‌بان 
المپیاکوس و ضربه ویســنته تابوردا به گل رسید و 
یک بــر صفر پیش افتاد تا یــاران طارمی در بازی 

خانگی شوکه شوند.
المپیاکوس که نمی‌خواست بازنده بازی در ورزشگاه 
زیادی  تلاش  شــود،  کارایســکاکیس  جورجیوس 
برای رســیدن به گل تســاوی مقابل پاناتینایکوس 
و جلوگیری از ثبت دومین شکســت فصل داشت، 
اما هیچ‌کدام از آنها با وجود بازی درخشــان مهدی 

طارمی به گل ختم نشد.
ستاره ایرانی المپیاکوس که پیش از این در 13 بازی 
سوپر لیگ یونان 10 گل به ثمر رسانده، دو پاس گل 
داده و چهار پنالتــی گرفته بود، بارها از خط دفاعی 
پاناتینایکوس رد شد و موقعیت‌های خطرناکی ایجاد 

کرد، اما هیچ‌کدام تبدیل به گل نشدند.
دو پاس عالی طارمی در نیمه دوم می‌توانســت گل 

تســاوی المپیاکوس را به همراه داشــته باشد که 
مهاجمان المپیاکوس یکی پس از دیگری موقعیت‌ها 
را هدر دادند و یک پاس پشــت پــای دیدنی او را 
گلســون مارتینز هدر داد و فرصت‌سازی برای این 

بازیکن در دهانه دروازه تبدیل به گل نشد.
مارتینز که همیشه موقعیت‌های منجر به گل طارمی 
را می‌ساخت، می‌توانست دروازه خالی پاناتینایکوس 
را روی ایجاد فرصت توسط ستاره ایرانی تیمش باز 
کند، اما به شــکل عجیبی توپ را بــه بیرون زد تا 

فرصت مساوی هم از دست برود
در شــبی که طارمی به‌طور کامل در زمین حضور 
داشــت و دو شوت در چارچوب زد، دو ضربه او از 
کنار دروازه بیرون رفت و یک شــوت هم دفع شد 
و در کنــار آن 34 پاس با دقت 74 درصدی داد و 
در چهار دوئل هوایی و چهار نبرد زمینی موفق بود، 

المپیاکوس نتوانست به برتری دست پیدا کند.
المپیاکوس با وجود اســتفاده از امتیاز میزبانی، یک 
بر صفر مقابل پاناتینایکوس شکســت خورد تا 46 
امتیــازی و در رتبه دوم جدول ســوپر لیگ یونان 
بماند و فرصت صدرنشــینی را از دست بدهد؛ آن 
هم در شرایطی که پائوک هم در صورت برتری در 
بازی این هفتــه می‌تواند بالاتر از یاران طارمی قرار 
بگیرد و به صدر جــدول صعود کند. طارمی مقابل 
پاناتینایکوس سطح کاملا متفاوت و بالاتری نسبت 
به دیگر بازیکنان تیمش داشــت، اما بازی موثرش 
برای فرار از شکســت کافی نبود تا در پایان مسابقه 
از ناراحتی روی زمین بنشیند و افسوس امتیازهای از 

دست رفته را بخورد.
آخرین باری که المپیاکوس در سوپرلیگ استوکزیمن 
مقابل تماشاگران خانگی خود نتوانست گلزنی کند، 
در ۱۵ ســپتامبر ۲۰۲۴، در تســاوی ۰-۰ مقابــل 
پانایتولیکوس بود . مندلیبار: »ما بازی را خیلی خوب 
شــروع کردیم، تا دقیقه ۷ که اشــتباه کردیم و گل 

خوردیم. از آن به بعد، پاناتینایکوس دروازه‌شــان را 
بسته نگه داشت و ما نتوانستیم آنها را تهدید کنیم. 
نیمه اول به همین شکل پیش رفت و پاناتینایکوس 
در بخش دفاعی کار بســیار خوبی انجام داد تا مانع 
از گلزنی ما شود. آنها بیشتر به نخوردن گل علاقه 

داشتند تا زدن گل دوم، اما نقشه‌شان جواب داد.«

طارمی خطرناک ترین بازیکن المپیاکوس مقابل • 
پاناتینایکوس بود

یک رسانه یونانی در گزارشی به عملکرد بازیکنان 
تیم فوتبال المپیاکوس مقابل پاناتینایکوس پرداخت 
و در رابطــه با طارمی نوشــت: او خطرناک ترین 

بازیکن المپیاکوس بود.
تیم های فوتبال المپیاکوس و پاناتینایکوس در هفته 
بیستم ســوپر لیگ یونان شامگاه یکشنبه ۱۹ بهمن 
به مصــاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک بر 
صفر به ســود پاناتینایکوس خاتمه یافت. »ویسنته 
تابوردا« تنها گل این بازی را به ثمر رساند. با توجه 
به شکســت المپیاکوس و پیروزی آاک، شاگردان 
خوزه لوئیز مندلیبار صدر جدول را از دست دادند.

ســایت »sdna« یونان در گزارشــی به عملکرد 
بازیکنان تیم المپیاکــوس در این بازی پرداخت و 
در رابطه با مهدی طارمی نوشت: طارمی خطرناک 
المپیاکــوس در محوطــه جریمه  ترین بازیکــن 
پاناتینایکــوس بود و این بازیکن با وجود خســتگی 
ناشــی از بازی هــای متوالی بــرای گلزنی تلاش 
کرد امــا لافون )دروازه بان پاناتینایکوس( مقابل او 

ایستادگی کرد.
همچنین این ســایت در مورد ایــوب الکعبی زوج 
طارمی در خط حمله المپیاکوس نوشت: این بازیکن 
پس از بازگشت از مصدومیت در کنار طارمی بازی 
را آغاز کرد اما نا آماده به نظر می رســید و حتی 

یک شوت بیرون از محوطه جریمه هم نداشت.

شوک به تیم ملی فوتبال
  وداع تلخ حسینی

با جام‌جهانی ۲۰۲۶ 
مدافع تیم ملی فوتبال ایران به دلیل مصدومیت، 
نمی‌توانــد در جام جهانــی ۲۰۲۶ برای تیم ملی 

فوتبال ایران به میدان برود. 
تیم ملی فوتبال ایــران در رقابت‌های جام جهانی 
۲۰۲۶ با تیم‌های فوتبال بلژیک، مصر و نیوزلند در 
گروه G این رقابت‌ها هم‌گروه است. این مسابقات 
که قرار است به میزبانی سه کشور آمریکا، کانادا 
و مکزیک برگزار شود اعلام کرد که بر این اساس 
دیــدار افتتاحیه این دوره از مســابقات در تاریخ 
۱۱ ژوئــن ۲۰۲۶ )۲۱ خرداد ۱۴۰۵( در شــهر 
مکزیکوســیتی برگزار می‌شود و بازی دوم نیز در 
همان روز و به میزبانی دیگر شــهر مکزیک یعنی 

گوادالاخار برگزار خواهد شد.
صفحه رسمی باشگاه کایسری اسپور ترکیه ساعاتی 
قبل با انتشار پستی در صفحه مجازی خود، خبر از 
عمل جراحی سید مجید حسینی مدافع ملی‌پوش 

ایرانی داد.
این باشگاه نوشت: »بازیکن ما، مجید حسینی، در 
جریان بازی مقابل رامس باشاک‌شــهیر در ۱۷ 
آگوست ۲۰۲۵ مصدوم شد. پس از معاینات دقیق 
پس از بازی، التهاب تاندون آشیل در او تشخیص 
داده شد. او بلافاصله تحت یک برنامه درمانی آرام 
قرار گرفت. با این حال، او به درمان آرام و مرحله 
به مرحله و برنامه بهبودی آنطور که باید پاســخ 

نداد و آسیب‌دیدگی‌اش پیشرفت کرد.«
در ادامه این پست آمده اســت: »در ۱۸ نوامبر 
۲۰۲۵، در حالی که مجید حسینی برای تیم ملی 
کشــورش ایران مقابل ازبکســتان بازی می‌کرد، 
دچار آســیب‌دیدگی دیگری در همان ناحیه شد 
و دوباره تحت درمان قــرار گرفت. در حالی که 
برنامه درمانی و توانبخشــی خود را ادامه می‌داد، 
در ۲۸ ژانویه ۲۰۲۶ دچار آسیب‌دیدگی سوم در 
همان ناحیه شد. به دلیل عدم پاسخ رضایت‌بخش 
به درمــان و اجماع علمی مبنی بــر بی‌اثر بودن 
روش‌های درمانی در پیش گرفته شده، بازیکن تیم 
ما در ۵ فوریه ۲۰۲۶ در بیمارستان فولیا آجی‌بادم 
تحت عمل جراحی قرار گرفت، که توسط پزشکان 
متخصص از نظر پزشکی ضروری تشخیص داده 
شد. در نهایت بازیکن ما، مجید حسینی، به دلیل 
التهاب مزمن تاندون آشیل که منجر به مداخله 
جراحی شد، حداقل شش ماه از فوتبال دور خواهد 

بود.«
با این شــرایط بعید به نظر می‌رســد این مدافع 
بتوانــد در جام جهانی حضور پیــدا کند، چرا که 
زمان بهبودی او حداقل ۶ ماه اعلام شــده و کمتر 
از ۵ ماه تا شــروع این رقابت‌ها زمان باقی مانده 
اســت. حســینی در آخرین اردو تیم ملی فوتبال 
در تورنمنت العیــن امارات برای تیم ملی فوتبال 
کشــورمان به میدان رفت و نمایش خوبی نیز در 
این رقابت‌ها داشت. حالا این مدافع وداع تلخی با 
این رقابت بزرگ دارد و امیر قلعه‌نویی ســرمربی 
تیم ملی فوتبال کشورمان باید از همین حالا به فکر 

جانشین او در قلب خط دفاعی باشد.

نزدن گل‌هایی که نمی‌شد گل نزنی

طارمی همین الان از المپیاکوس می‌رود!

 رونالدو به خبرچینی
متهم شد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460310016027729 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای حســین امانی 
فرزند علی بشــماره شناســنامه 677 صــادره از محمودآباد  در 
ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی بــا کاربری کشــاورزی به 
مســاحت 1000 متر مربع پلاک 259 فرعی از 11- اصلی بخش 
2  واقع در اسلام محله  خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 
دلاپور محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2121254
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460310016027030 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای عقیل صادقی 
فرزند شیرافکن بشماره شناسنامه 6 صادره از محمودآباد  در 
ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 340 
متــر مربع پلاک 4719 فرعــی از 36- اصلی بخش 2  واقع در 
ســرخرود  خریداری از مالک رســمی خانم فاطمه صغری عبدی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب  در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2121270
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460310016024178 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود 
آبــاد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنــام خانم اعظم حاتمی 
رامشــه فرزند حسن بشماره شناســنامه 1273 صادره از تهران  
در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثــی که میزان 393.8 
مترمربــع با کاربــری زراعی و مابقی با بهره برداری کشــاورزی به 
مســاحت 447 متــر مربع پلاک 184 فرعــی از یک- اصلی بخش 
10  واقع در ســنگ کتی  خریداری از مالک رسمی آقای ولی الله 
فرامرز محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2121290
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 آیین 
نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460310016023435 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود 
آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام خانم پرســتو شــاه 
محمدی فرزند اســداله بشــماره شناســنامه 5517 صــادره از 
تهران  در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی با کاربری 
زراعی به مســاحت 218.12 متر مربع پلاک 185 فرعی از یک- 
اصلی بخش 10  واقع در ســنگ کتی  خریداری از مالک رســمی 
آقای هاشــم مرادپور محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب  در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهــی می گردد 
در  صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2121262
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 
13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140460310016026606 هیات اول/
دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملــک محمود آبــاد تصرفات مالکانــه بلامعارض 
متقاضی بنام خانم اعظم حاتمی رامشه فرزند حسن بشماره 
شناســنامه 1273 صادره از تهران  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشــاورزی به مســاحت 1496 متر 
مربع پــاک 183 فرعی از یک- اصلی بخــش 10  واقع در 
ســنگ کتی  خریداری از مالک رســمی آقــای زین العابدین 
شعبانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2121299
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/21
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/06
رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد
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لیتوگرافی و چاپ:  صمیم 02165586801
توزیع: نشر گستر امروز

صاحب امتیاز:  موسســه کلبه امیــد مــازرون
مدیر مسئول: مهدی روحی

جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 

با تشــریح آخرین وضعیت  شهردار ســرخ‌رود 
پروژه‌های عمرانــی، خدماتی و زیرســاختی این 
شــهر، گفت: همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر، 
مجموعه‌ای از پروژه‌های مهم با اعتباری بالغ بر ۶۰ 
میلیارد تومان در سرخ‌رود افتتاح و کلنگ‌زنی شد 
که هدف اصلی آن‌ها ارتقای ایمنی شهری، توسعه 
زیرساخت‌ها، زیباسازی فضاهای عمومی و افزایش 

رفاه شهروندان است.

مدیریت شهری با نگاه برنامه‌محور• 
به گزارش خبرشمال، محســن کبود فیروزجایی، 
شهردار سرخ‌رود، با اشاره به روند اجرای پروژه‌های 
عمرانی در این شهر، اظهار کرد: مدیریت شهری 
سرخرود طی ماه‌های اخیر با برنامه‌ریزی منسجم 
و رویکرد توســعه‌محور، اجرای پروژه‌هایی را در 
دســتور کار قــرار داده که پاســخگوی نیازهای 
اساسی شهروندان در حوزه ایمنی، خدمات شهری، 
زیرساخت و زیباسازی است و نتایج آن به‌صورت 

ملموس در سطح شهر قابل مشاهده خواهد بود.

ساختمان مدیریت بحران؛ تقویت ستون ایمنی شهر• 
وی بــا بیان این‌کــه عملیات اجرایی ســاختمان 
مدیریت بحران و آتش‌نشانی شهرداری سرخ‌رود 
آغاز شــده است، افزود: این پروژه با اعتباری بالغ 
بر ۴۵۰ میلیــارد ریال و با هــدف افزایش توان 
امدادرسانی، ارتقای ایمنی شهری و مدیریت بهینه 
حوادث طبیعی و غیرمترقبه طراحی و اجرا می‌شود.

ناگفته نماند ساختمان مدیریت بحران در دو طبقه 
و با زیربنای حدود دو هزار مترمربع احداث خواهد 
شد و شــامل آشــیانه خودروهای امدادی، انبار 
تجهیزات، ستاد فرماندهی، سامانه پایش تصویری 

و ملزومات تخصصی مدیریت بحران است.

جانمایی هوشمند برای پوشش کامل شهری• 
شهردار ســرخ‌رود با اشاره به جانمایی این پروژه، 
خاطرنشان کرد: انتخاب و خرید زمین این ایستگاه 
با مشارکت اعضای شورای اسلامی شهر انجام شد 
و به‌گونه‌ای طراحی شــده است که پوشش غرب، 
شرق و شــمال شهر را به‌صورت مؤثر فراهم کند 
و فاصله زمانی امدادرســانی را به حداقل برساند. 
ماشین‌آلات مورد نیاز خریداری شده و پیش‌بینی 
می‌شــود این پروژه در کوتاه‌ترین زمان ممکن به 

بهره‌برداری برسد.

زیباسازی شهری؛ از میدان نسیم تا بوستان ورزش• 
کبود فیروزجایی در ادامه به پروژه‌های زیباسازی 
شهری اشــاره و عنوان کرد: المان میدان نسیم با 
اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال افتتاح شــد که 
نقش مهمی در هویت‌بخشی به فضاهای عمومی و 
ارتقای منظر شهری دارد. همچنین آبنمای موزیکال 

بوستان ورزش با سرمایه‌گذاری ۱۹ میلیارد ریال 
به بهره‌برداری رســید که با هدف افزایش نشاط 
اجتماعــی و ایجاد فضای تفریحی مناســب برای 

شهروندان اجرا شده است.

مهار آب‌های سطحی؛ نتیجه یک طرح جامع• 
وی با اشاره به پروژه‌های زیرساختی حوزه آب‌های 
ســطحی، بیان کرد: پروژه دفع آب‌های ســطحی 
خیابان شهدای ۲۴ با اعتباری بالغ بر ۷۷ میلیارد 
ریال کلنگ‌زنی شد که اجرای آن نقش مؤثری در 
کاهش آب‌گرفتگی معابر و بهبود زیرساخت‌های 
شهری خواهد داشــت. طی شش ماه گذشته نیز 
در قالب طرح جامع جمع‌آوری آب‌های سطحی، 
حدود ۶.۵ کیلومتر عملیات اجرایی در سطح شهر 
انجام شــده و حتی در شــرایط بارندگی شدید و 
ســیلاب، شهر سرخ‌رود با مشــکل جمشیدگی و 

روان‌آبی مواجه نشده است.

پروژه‌های فعال؛ شهر در حال ساخت• 
شــهردار ســرخ‌رود در ادامه با ارائه گزارشی از 
وضعیت سایر پروژه‌ها، اظهار کرد: فاز چهار جاده 
سلامت که شش ماه پیش کلنگ‌زنی شد، اکنون 
به پیشــرفت فیزیکی ۴۰ تا ۵۰ درصد رســیده 
اســت. پروژه پارک بانوان نیز با پیشرفت ۲۵ تا 
۳۰ درصدی در حال اجراســت و فازهای دوم و 
سوم برخی پروژه‌ها به پیشرفت ۹۰ تا ۹۵ درصد 

رسیده و در آستانه بهره‌برداری قرار دارند.

جاده سرخ‌رود ـ آمل؛ پاسخ به مطالبه چند دهه‌ای• 
و  افتتــاح  پروژه‌هــای  هزینــه  مجمــوع  وی 
کلنگ‌زنی‌شــده را حــدود ۶۰ میلیــارد تومان 
اعلام کرد و گفت: یکــی از مهم‌ترین پروژه‌های 
شــهری، چهاربانده کردن جاده سرخ‌رود به آمل 
اســت که با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان از ســوی 
شــهرداری سرخ‌رود و ۱۲ میلیارد تومان از سوی 
راه و شهرسازی و سایر نهادها مصوب شده است. 
این پروژه از مطالبات دیرینه شهروندان بوده و با 
آغاز عملیات اجرایی آن، بخش مهمی از مشکلات 

ترافیکی و ایمنی مسیر برطرف خواهد شد.

افق پیش‌رو؛ بهره‌برداری گسترده در سال آینده• 
کبود فیروزجایی در پایان با قدردانی از همراهی 
اعضای شورای اسلامی شــهر و تلاش مجموعه 
فنی و اجرایی شــهرداری، تأکید کــرد: با تداوم 
این روند و هم‌افزایی میان مدیریت شهری، امید 
است بخش عمده‌ای از پروژه‌های عمرانی در سال 
آینده به بهره‌برداری برســد و شهر سرخ‌رود با 
تمرکز بر توســعه پایدار، ارتقای ایمنی شهری و 
افزایش رفاه عمومی، مســیر پیشرفت خود را با 

قدرت ادامه دهد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران، 
در گفت‌وگو با خبرشمال، عنوان کرد

 تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره 
اولویت اصلی مازندران

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران، 
با تأکید بر ضرورت تکمیــل پروژه‌های نیمه‌کاره 
اســتان، از تخصیص بیــش از ۱۰۰ هزار میلیارد 
تومان اعتبار بــرای پروژه‌های اولویت‌دار خبر داد 
و گفت: نگاه جمعی و مشــارکتی بین دستگاه‌های 
مختلف، زمینه تحقق ایــن اهداف را فراهم کرده 
اســت. به گزارش خبرشــمال، عبدالرضا دادبود، 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران 
در گفت‌وگو با خبرشمال اظهار کرد: امروز استان 
مــا در برترین جایگاه‌های علمــی و فناوری قرار 
دارد و  برای پیشبرد پروژه‌های عمرانی با جدیت 
ادامه دارد. هدف ما تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره و 
برنامه‌ریزی برای پروژه‌های جدید اســت تا این 
اقدامات در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بهره‌برداری 
برسد. وی افزود: در حال حاضر بیش از ۱۰۰ هزار 
میلیارد تومان اعتبار بــرای پروژه‌های اولویت‌دار 

استان در نظر گرفته شده است. این در حالی است 
که پروژه‌هایی مانند آزادراه‌ها بیش از ۲۰۰ همت 
اعتبار نیاز دارند و با محدودیت‌های منابعی مواجه 
هســتیم. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
مازنــدران در ادامه خاطرنشــان کــرد: به دلیل 
این محدودیت‌ها، مقرراتی وضع شــده که اجرای 
پروژه‌ها را منوط به سابقه و وضعیت نیمه‌کاره آنها 
می‌کند. مدیریت ارشد اســتان، به ویژه استاندار، 
با تمرکز و شــدت ویژه‌ای پای کار هستند و روز 
به روز شــاهد جمع‌آوری پروژه‌هــای نیمه‌کاره و 

آماده‌سازی آنها برای تکمیل هستیم.
وی در ادامه ضمن قدردانی از همکاری فرمانداران، 
شهرداری‌ها، شورای شهر و اصحاب رسانه، عنوان 
کرد: این پروژه‌ها با مشــارکت شــهرداری‌ها و 
رعایت مقررات جاری آغاز شــده‌اند و ما در هر 
مرحله از مســیر، آمادگی داریم با ظرفیت‌سازی 
و همکاری دســتگاه‌های مختلف، زمینه پیشرفت 
آنها را فراهم کنیم. دادبود با اشــاره به اقدامات 
استان در حوزه زیرساختی، بیان کرد: تمرکز ما بر 
حوزه‌های مهمی مانند پســماند، حمل‌ونقل، تأمین 
آب و مدیریت بحران اســت. آسیب‌های طبیعی 
سال‌های اخیر، شامل ســیل و رانش زمین، بیش 
از پنج همت به اســتان خسارت زده و جبران این 
آسیب‌ها نیز در دستور کار قرار دارد. وی در پایان 
گفت: با همکاری جمعی بین دســتگاه‌های اجرایی، 
مردم و امام جمعه، امیدواریم این پروژه‌ها در بازه 
زمانی مناسب به بهره‌برداری برسند و رشد قابل 

توجهی نسبت به سال‌های گذشته داشته باشیم.

فرماندار شهرستان محمودآباد اعلام کرد
تکمیل جاده استراتژیک محمودآباد 

با ۱۲ میلیارد تومان اعتبار

فرماندار شهرســتان محمودآباد، از آغاز عملیات 
اجرایی جاده‌ای مهم در این شهرســتان خبر داد 
و تأکید کرد که با حمایت اســتاندار مازندران و 
اعتبارات نماینده مجلس، پروژه تا پایان ســال به 

مرحله بهره‌برداری خواهد رسید.
به گزارش خبرشــمال، مهدی قاســمی، فرماندار 
شهرستان محمودآباد با اشاره به آغاز پروژه، اظهار 
کرد: زمانی که بــرای معارفه آمدم، هیچ اطلاعی 
از مســیر جاده نداشتم، اما همان زمان قول دادیم 
که کمک خواهیم کرد. وی با اشاره به حمایت‌های 
مالی نماینده شهرســتان، افزود: با تخصیص ۱۲ 
میلیارد تومــان از اعتبارات دکتر فیاضی، عملیات 
اجرایی از فردا آغاز می‌شــود و پیمانکار مشخص 
شــده، مسئول ادامه مســیر خواهد بود. فرماندار 
شهرستان محمودآباد در ادامه اعلام کرد: پروژه 
در ســه کیلومتر حریم شــهر اجرا می‌شود، طرح 
جامع شــهر نیز در سال آینده مصوب خواهد شد 
و جاده در محدوده روستاها نیز قرار است توسعه 
یابد. تمام پروژه به شــهرداری سپرده شده تا به 
نتیجه برسد. وی با اشاره به مطالبات مردم منطقه، 
خاطرنشان کرد: نامگذاری جاده نیز در دستور کار 
است و احتمال دارد به نام یکی از شهدای گرانقدر 
یا بنیانگذار انقلاب اسلامی ثبت شود. این موضوع 

در شورای ترافیک بررسی خواهد شد.
قاســمی همچنین از اقدامات دیگر شهرستان یاد 
کرد و گفت: پروژه‌های مختلفی در محمودآباد به 
نتیجه رسیدند؛ از جمله اجرای جاده ۲۵ متری تا 

ساحل، زمین یوزان و پلاک ۴۸ که سال‌ها معطل 
مانــده بود. نماینــده عالی دولت در شهرســتان 
محمودآباد با تأکید بر نقش اســتاندار مازندران 
در موفقیت این پروژه‌ها، بیان کرد: دکتر یونسی با 
مدیریتی پرتلاش نشان دادند که در شهرستان‌ها 
واژه »نمی‌توانیم« معنا ندارد و هر پروژه‌ای با اراده 
و پیگیری قابل اجراست.  وی در ادامه به اقدامات 
حوزه شــهری و خدمات اضطراری اشاره و عنوان 
کرد: امکانات آتش‌نشــانی به سطحی ارتقا یافته 
که نمونه آن در هیچ جای مازندران وجود ندارد. 
خرید خودروهای مدرن و تجهیزات پهپادی برای 

آتش‌نشانی با مجوز استانداری انجام شد.
فرماندار شهرستان محمودآباد در پایان از همکاری 
تمامی دهیاران، اعضای شــوراها و دســتگاه‌های 
اجرایــی تقدیــر کرد و گفت: با تــاش جمعی و 
حمایت مســئولان، ســال جاری برای شهرستان 
محمودآباد سالی سرشــار از پیشرفت و خدمات 

قابل توجه برای مردم و گردشگران خواهد بود.

امام‌جمعه شهرستان سرخ‌رود عنوان کرد
 راهپیمایی ۲۲ بهمن

 لبیک مردم به فرمان رهبر انقلاب
امام جمعه ســرخ‌رود، در جمع مردم و مسئولان 
محلی، ضمن تبریک ایام دهه فجر و یاد و خاطره 
شــهدای انقلاب، جنگ تحمیلی، مدافعان وطن و 
شــهدای ترور، بر اهمیت حضور پرشور مردم در 

راهپیمایی ۲۲ بهمن تأکید کرد.
المسلمین  به گزارش خبرشمال، حجت‌الاسلام و 
مهدی تقی‌زاده، امام جمعه ســرخ‌رود در سخنان 
خود با بیان این‌که حضور مردم در این راهپیمایی 
یک »واجب عینی« و لبیک به فرمان رهبر معظم 
انقلاب اســت، اظهار کرد: مــا همچنان که در 
صحنه‌های مختلف با غرور حاضر شــدیم، امروز 
نیز به کوری چشــم دشــمنان در این میعادگاه 
حاضر خواهیم شد و پایبندی خود را به انقلاب و 

آرمان‌های شهدای عزیز نشان خواهیم داد.
وی از خدمات و پیگیری‌های مسئولان استانی و 
شهرستانی قدردانی کرد و افزود: همت و تلاش 
این عزیزان باعث شده است تا پروژه‌های عمرانی 
و خدماتی در شهرستان ســرخ‌رود با سرعت و 
دقت دنبال شود و مشــکلات گذشته به تدریج 

رفع گردد.
امام‌جمعه ســرخ‌رود با اشــاره بــه نقش موثر 
فرماندار، بخشداران، شهرداران و شورای شهر در 
پیگیری پروژه‌ها، گفت: همکاری مردم، شوراها و 
مسئولان محلی موجب شد تا گام‌های عملی برای 
توسعه زیرساخت‌ها، جاده‌ها و آب کشاورزی در 
منطقه برداشــته شود. امروز، افتخار داریم شاهد 
کلنگ‌زنــی پروژه‌های مهمی باشــیم که حاصل 
این تلاش‌های مشــترک اســت. حجت‌الاسلام 
تقی‌زاده با یادآوری اهمیت آغاز فوری پروژه‌ها، 
تأکید کرد: شــروع ســریع این طرح‌ها پس از 
ایام تعطیلات، شــیرینی خدمت‌رسانی به مردم 
را ملموس‌تــر خواهد کــرد و باید تلاش کنیم تا 
وعده‌های داده شــده هرچه زودتر محقق شــود. 
وی در پایان با قدردانی از زحمات روابط عمومی 
شهرداری و رسانه‌ها در پوشش مراسم، از مردم 
خواســت همچنان با حضور فعال در صحنه‌های 
ملــی و محلی، نقش خود را در پیشــبرد اهداف 

انقلاب ایفا کنند.

روایت شهردار از پروژه‌هایی که شهر را متحول می‌کند

آغاز عملیات اجرایی شهرداری سرخ‌رود با اعتبار ۶۰۰ میلیارد ریال

سرخ‌رود روی ریل عمران
شهردار سرخ‌رود در مراسم کلنگ‌زنی 
پروژه‌ چهار بانده کردن محور سرخ‌رود 
به آمل ضمن تبریک ایام دهه فجر، بر 
تداوم خدمت‌رســانی به شهروندان و 
اجرای پروژه‌هــای عمرانی با رویکرد 
توســعه پایدار، افزایش رفاه عمومی و 

ارتقای کیفیت زندگی تأکید کرد.


